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Datum:  9.  11. 2015    
Številka:  2015 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
1. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 18.00 uri v sejni sobi polzelskega župnišča, sejo je vodil župnik Jože. 
Prisotni: Marija B., Ana B., Marija G., Slavko H., Blaž J., Emica J., Janca K., Marija K., 
Anita K., Jože K., Andreja L., Martina L., Marta M., Stanko N., Ida R.,  Franc R., Janja S., 
Marko S., Drago S., Fanika V.,  Opravičeno odsotni: Marjan B., Mateja S., Matej Z. 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev in blagoslov 
2.  Razglasitev potrditvenih imenovanj 
3.  Razdelitev statuta ŽPS – poudarek in obdelava nekaterih členov 
4.  Preveritev (dopolnitev, popravki) osebnih podatkov 
5.  Izvolitev tajništva, razdelitev na komisije 
6.  Dogovor o načinu dela na sejah 
7.  Dediščina prejšnjega sestava ŽPS – pastoralni načrt »Pridi in poglej« 
8.  Dogodki, pobožnosti in prazniki v novembru in začetku decembra 
9.  Razno 
 
Ad 1. Molitev in blagoslov - G. župnik Jože je vse navzoče pozdravil, zaželel obilo Božjega 
blagoslova in nadaljeval z molitvijo k sv. Duhu. V molitvenem razpoloženju smo nadaljevali 
s pesmijo o sv. Martinu, ki jo je prebral g. Blaž. 
 
 Ad 2. Razglasitev potrditvenih imenovanj - Župnik Jože je vsem članom razdelil pisna 
potrdila o imenovanju v ŽPS, ki ga je podpisal g. škof Stanislav Lipovšek. 
 
Ad 3. Razdelitev statuta ŽPS – poudarek in obdelava nekaterih členov - Člani ŽPS smo 
prejeli statut ŽPS in prebrali pomembnejše člene, dali poseben poudarek na glavnih 
nalogah ŽPS: - proučuje dejanske razmere v župniji in načrte Škofijskega pastoralnega 
sveta(ŠPS) ter jih prilagaja svojim razmeram, jih uresničuje in preverja; - načrtuje, spremlja 
in preverja pastoralno dejavnostjo v župniji; - teži k skupnostni pastorali po načrtu ŠPS; 
Spodbuja v župniji različne karizme in službe v duhu  edinosti; - prednostno podpira molitev in 
delo za rast duhovnih poklicev; - dekanijskemu pastoralnemu svetu ali neposredno odboru za 
župnijske svete pri ŠPS posreduje pobude, predloge in pomisleke. 
 
Ad 4. Preveritev (dopolnitev, popravki) osebnih podatkov - Članom ŽPS so bili razdeljeni 
obrazci z njihovim priimkom in imenom (znani podatki). Potrebno pa je bilo še dopolniti 
podatke  in jih potrditi s podpisom, da dovolimo uporabo le-teh.  
 
Ad 5. Izvolitev tajništva, razdelitev na komisije - Tudi lističi za izbor tajništva so bili 
razdeljeni med člane ŽPS in smo jih  odnesli domov. S tem bomo imeli več časa za tehten 
premislek in izbiro predstavnikov tajništva. Vsak lahko glasuje za tri člane, nekomu pripiše 3 
točke za tajnika(predsednika), 2 točki za mesto prvega člana in 1 točko za drugega člana 
tajništva ŽPS. Izpolnjene lističe bomo oddali pri nedeljski nabirki, gospod župnik jih bo 
zbral in sestavil tajništvo. Na naslednji seji bomo imeli že sestavljeno tajništvo ŽPS. 
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Ad 6. Dogovor o načinu dela na sejah - Gospod župnik nam je  predstavil možne načine 
dela na sejah ŽPS, prikazal nam je tri tipe ŽPS-jev: vesela druščina, »zglancana« druščina, 
deklica za vse. Potrebno je poudariti  vlogo treh dejavnikov – ljudje, procesi, rezultati. Po 
kratki predstavitvi smo razmišljali, kakšen naj bi bil naš ŽPS. Nekaj predlogov: 

- ŽPS kot ekipa, 
- vsi naj bi ciljali na isti gol - isti cilj; 
- ekipa ljudi s srcem in ne ekipa zvezdnikov; 
- naj bi bili graditelji skupnosti in ne razdiralci; 
- naj bi se dopolnjevali in ne ovirali … 

 

SKLEPI: 
 

1. Seje bodo na dva meseca, po potrebi pogosteje. 
2. Sklic sej po e-pošti ali po navadni pošti (kateri nimajo e-pošte). 
3. Molitev pripravljajo člani ŽPS, študijski del gospod župnik. 
4. Na vsaki seji se določi datum za naslednjo sejo. 
5. Zbiranje prostovoljnih prispevkov za misijone, pošiljali jih bomo na Milijonarja«, prispevki 
posameznih župnij so vidni v Ognjišču (mentorica Mija B.). 
6. Marjan B. in Marja K. sta nova člana dekanijskega pastoralnega sveta. 
 
Ad 7. Dediščina prejšnjega sestava ŽPS – pastoralni načrt »Pridi in poglej« - Župnik 
Jože nam je predstavil pastoralni načrt za našo župnijo. Zastavljene naloge, v večini čakajo 
na realizacijo nov Župnijski pastoralni svet. Le-ta pa je okrepljen, močnejši in zato bo pot 
do realizacije zastavljenih ciljev zagotovo lažja. G. Marko S. je dodal, da se bo potrebno še 
večkrat poglobiti v ta načrt in ga razširiti. Potek izvršitve načrta bomo na sejah še obravnavali.  
 
Ad 8. Dogodki, pobožnosti in prazniki v novembru in začetku decembra - Pri tej točki 
smo pregledali napovednik za november in začetek decembra, se ustavili ob pomembnih 
dogodkih. Prvi bo v soboto, 21.11.2015, sv. maša bo posvečena zakoncem jubilantov, 
praznovanju goda sv. Cecilije, ki je zavetnica zborovodij, organistov in pevcev. To praznovanje je 
že utečeno, zato ga ne bomo spreminjali. Podobno je tudi z miklavževanjem.  
 

SKLEPI:  
 

1. Srečanje zakoncev jubilantov bo potekalo tako kot lani, za sodelovanje vernikov pri sv. maši 
(z besedili) bo poskrbela ga. Mija B. 
2. Miklavževanje bo potekalo enako kot lani, ga. Andreja L. se bo dogovorila z ostalimi 
katehistinjami za sodelovanje pri tem dogodku. Sv. maša bo  ta dan zjutraj. Miklavž  pa bo 
prispel na Polzelo in obdaril pridne otroke popoldan. 
 
Ad 9. Razno - Pri tej točki smo še dopolnili nekatere skupine, ki skrbijo za lep in prijazen 
potek dogodkov v naši župniji. Skupina za pogostitve: mentorica Janca K, sodelovali bodo 
še: Marta M., Franc R., Emica J., Fanika V., Ida R., Drago S. Skupina za prireditve: mento-
rica Martina L., njene sodelavke pa so: Ana B., Marja K. Marko S., Mateja S. Dobrodelnost:  
Mija B. - zbiranje prostovoljnih prispevkov na sejah ŽPS. 
 
Naslednja seja bo 11. 1. 2016, ob 18. uri. 
 
Ob koncu je gospod Jože K. poskrbel za dobro razpoloženje s prigrizkom in pijačo. Nekaj 
članov ŽPS je še pregledalo seznam zakoncev jubilantov. Seja je bila zaključena v veselem 
razpoloženju ob 20.10 uri. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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Datum:  11. 1. 2016                                                                                                                                                                                      
Številka:   8 - 2015 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
2. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 18.00 uri v sejni sobi polzelskega župnišča, sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Marija B., Ana B., Marija G., Slavko H., Blaž J., Janca K., Marija K., Anita K., 
Jože K., Andreja L., Stanko N., Ida R., Franc R., Janja S., Marko S., Drago S., Fanika V., 
Marjan B. Opravičeno odsotni: Mateja S., Emica J., Martina L., Marta M., Marko Z. 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev  
2.  Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila in prebrala ga. Mija B. „Spremljaj naše delo, 
vodi naše korake, naj ne bodo majavi, temveč trdni na poti do Tebe in soljudi. Vodi naše 
misli, naj bodo jasne in čiste, vredne Tvojega imena. Vodi naše besede, da ne bodo koga 
prizadele, naj bodo v pravem trenutku vir modrosti. Vodi naša dejanja, naj bodo zgledna in 
vredna kristjana. Slava Očetu in Sinu in sv. Duhu. Amen.“ 
 

Nadaljeval je g. župnik Jože  K, z razglasitvijo članov tajništva za obdobje 2015-2020. Najprej 
se je župnik Jože obrnil s hvaležnostjo in občudovanjem na prehojeno pot predhodnega 
predsednika ŽPS, g. Stanka Novaka, ki je vrsto let vodil ŽPS na Polzeli. G. Jože ga je imenoval 
za zaslužnega – častnega člana ŽPS. V zahvalo mu je izročil knjigo.  
 

Novi člani tajništva so: g. Marko Slokar – predsednik, ga. Janja Sevčnikar – članica (zapis-
nikarica), ga. Janca Korber – članica. 
 
Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Zapisnik prejšnje seje ŽPS je bil skupaj z vabilom 
poslan članom po e-pošti. Ga. Janja S. je podala kratek povzetek zapisnika, upoštevala je 
tudi pripombo, da se dopolni 8. točka; »Miklavževanje pa vsako leto omogoča Župnijska 
Karitas Polzela v cerkvi sv. Marjete. Obdarjeni so vsi mlajši otroci, ki pridejo k slovesnosti.« 
Drugih pripomb na zapisnik ni bilo.  
 
Ad 3. Študijski del - Gospod Jože nam je pripravil duhovno bogat študijski del  o Svetem 
letu  Božjega usmiljenja. Sveto leto želi prispevati k svetosti vsakega človeka. Utrditi njegovo 
vero, povezanost s Cerkvijo ter k delom usmiljenja. Cerkev si prizadeva in želi, da bi milost 
svetega leta dosegla vse ljudi dobre volje. Sveto leto ali jubilej je za Cerkev: »leto odpuščanja 
grehov in kazni za grehe, leto sprave med sprtimi, leto mnogovrstnih spreobrnitev in pokore 
v zakramentu ali zunaj njega. Izročilo jubilejnih let je povezano s podelitvijo odpustkov v širšem 
obsegu kot v drugih dobah« (Janez Pavel II., Apostolsko pismo V zarji tretjega tisočletja (1995), 
št. 14). Tako tudi v novi zavezi praznujemo redno sveto leto. Najprej so ga od leta 1300 
dalje praznovali vsakih 50 let, od leta 1475 pa vsakih 25 let. Tako ga je mogla doživeti in 
se v njem preroditi vsaka generacija. Zadnje redno sveto leto je bilo za véliki jubilej leta 
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2000. Ob kakih pomembnih dogodkih papež razglasi izredno sveto leto. Tako je zdaj ob 
petdesetletnici konca 2. vatikanskega koncila. 
  

Celjska škofija praznuje v letu 2016 svoj okrogli jubilej. Svoj prvi okrogli jubilej želi obhajati 
skozi vso leto s posameznimi dogodki, srečanji in bogoslužnimi srečanji. Jubilejno slavje 
bo tudi harmonično prehajalo in se vključevalo v pobude izrednega svetega leta Božjega 
usmiljenja, ki smo ga začeli obhajati 8. decembra 2015, na praznik Brezmadežne. 
 

V celjski škofiji so poleg stolnice še naslednja svetoletna svetišča s svetoletnim programom, 
za katerega poskrbijo župniki spodaj omenjenih svetišč: Stolnica, Petrovče, Olimje, Svete 
gore ob Sotli, Brestanica, Nazarje, Nova Štifta. 
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - Gospod Jože nam je razdelil podroben pregled dogodkov 
do naslednje seje ŽPS. Ustavili smo se ob pomembnih dogodkih in jih pokomentirali. 
  

1. 30. 1. 2016 tečaj za krasilce cerkve – liturgični vidik (sv. Jožef, CE) ; 
2. 10. 2. 2016 Pepelnica – pepeljenje (križev pot vsako sredo v postnem času); 
3. 12. in 13. 2. 2016 celodnevno češčenje sv. Rešnjega Telesa; 
4. 21. 2. 2016 romanje celjskega naddekanata v stolnico; 
5. duhovne obnove za ministrante; 
6. 4. 3. 2016 začetek postnega romanja – k »svetnici upanja« 
7. 14. 3. 2016 redna seja ŽPS; 
 

5.  Razno – pobude in vprašanja - Pod to točko smo se pogovarjali o prenovi klopi v cerkvi 
na Polzeli. Najprej nismo bili navdušeni za te spremembe, ko pa nam je gospod župnik 
predstavil argumente smo se strinjali, da je to potrebno. Težave nastopajo, ker so klopi 
dolge in vedno več je starejših ljudi in težko prihajajo k sv. obhajilu, ob večjih praznikih -  
slabosti, težek dostop do prizadetih, idr. O prenovi se bodo pogovarjali na Gospodarskem 
svetu.  
 

- Pri tej točki smo razširili pogovor o krašenju in čiščenju cerkve. Ugotavljali smo, da imamo 
šest skupin, ki vestno opravljajo to delo. Vendar število prebivalcev pa je po vaseh različno. 
Zato je bil sprejet  
 

SKLEP: g. Drago pripravi nov seznam razporeditve krašenja in čiščenja cerkve po vaseh, 
ki se objavi na oglasni deski. Ustanovi se še dodatna skupina krasilcev cerkve na Polzeli. 
Polzeli I ostaneta obstoječa meseca krašenja in čiščenja, Polzela II pa prevzame en mesec 
krašenja in čiščenja od Podvina (julij) in en mesec od Orove vasi (december). Nove sodelavce  
krašenja in čiščenja cerkve povabijo k sodelovanju člani ŽPS (Drago S., Andreja L., Martina 
L., Ana B., Marko S.). Nov seznam stopi v veljavo takoj. 
 

- Ga. Mija B. nam je tudi predstavila informacije glede zbiranja in odpošiljanja denarja za 
Milijonarja v okviru Ognjišča. Denar ki se nabere na sejah ŽPS se odpošlje na TRR Milijonarja. 
Denar porabijo za točno določene namene v Sloveniji (nakup pripomočkov za invalide, plačilo 
položnic ipd.). Denar po vsaki seji preštejeta ga. Mija B. in g. Marko S.  
 
Naslednja seja bo 14. 3. 2016, ob 19.00 uri. 
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Mija B. „ … naj z zaupanjem 
zremo v prihodnost in v povezanosti s Teboj delujemo v dobro vseh, ki jim služimo, predvsem pa 
tebi, Oče, ki si poslal svojega Sina, da nam kaže pot …“ 
 
Seja je bila zaključena v veselem razpoloženju ob 20.15 uri. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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Številka:   0 -2015 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
3. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 
Seja se je pričela ob 18.00 uri v sejni sobi polzelskega župnišča, sejo je vodil g. 
Marko S. Prisotni: Marija B., Ana B., Blaž J., Janca K., Anita K., Jože K., Andreja 
L., Stanko N., Ida R., Franc R., Janja S., Marko S., Drago S., Fanika V., Marjan B., 
Mateja S., Martina L., Marta M., Marko Z. Opravičeno odsotni: Emica J., Marija 
G., Slavko H., Marija K. 
 
Dnevni red: 
 
1.  Molitev  
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila in prebrala ga. Ana B. Na Gospoda se 
obrača s hvaležnostjo. Zaključila je z besedami »... pomagaj nam, da se bomo zavedali 
Tvoje navzočnosti, ne samo v viharnih urah, ampak tudi v mirnih dneh. Pomnoži nam 
vero v Tvojo ljubečo skrb za nas. Slava Očetu in Sinu in Svetega Duhu. Amen.« 
 
Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Ga. Janja S. je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seja. G. Marko je nadaljeval glede organizacije krašenja in čiščenja 
cerkve nove skupine Polzela II in predlagal naslednje sodelavke: ga. Nevenka T., ga. 
Teja V., ga. Dragica.  Za pobiranje denarja za rože te skupine se je javil g. Franc R. 
Ga. Mija B. je povedala, da je položila denar, ki smo ga zbrali na sejah ŽPS na TRR 
Misijonarja (100 €). Drugih pripomb na zapisnik ni bilo.  
 
Ad 3. Študijski del - G. Jože nam je pripravil duhovno bogat študijski del o 
družini. Prispevek je bil povzet iz knjige Naše poslanstvo. Družina – območje 
sočutja. Tako kot je družina med seboj povezana in drug drugega spodbujajo, smo 
tudi člani ŽPS-ja neke vrste družina, ki med sabo sodelujemo in drug drugega 
spodbujamo. Vsak si želi biti sprejet in objet. Samo kdor je bil prepoznan kot vreden 
v realnosti svoje osebnosti, bo zmogel rasti iz svojih osnov v ne slutene razsežnosti 
življenjskih priložnosti. Vsak si želi biti sprejet in vreden. Le sprejeti lahko 
sprejemajo tudi druge, samo ovrednoteni se zmorejo ovrednotiti in vrednotijo 
življenje … Samozavest se gradi na pozitivnem  in ne negativnem pristopu do  
človeka. Bog uporablja pozitivno pedagogiko: »Ti si!« in doda: »Ti si vreden!« Prerasti 
moramo koncept negativne pedagogike, kar je grozljivo nasprotje božanski 
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pedagogiki – Božjemu pristopu do človeka. Poizkusimo zamenjati negativne pristope: 
»Iz tebe ne bo nič!« s pozitivnimi: »Lepo, da si; kako lepo se nasmehneš; hvaležen sem 
ti, ker mi prisluhneš; hvala, ker si bil/a potrpežljiv/a, ko sem imel/a slab dan.«  
Besede potrditve dvigujejo, odrešujejo, omogočajo rast; nenehno kritiziranje na 
nedovršenosti pa nas učinkovito mori ali celo zamori – tudi v medsebojnih odnosih. 
Raziskave kažejo, da je potrebnih na en opomin pet potrditev, če želimo spodbudi 
(opominu) dodati moči pozitivne spremembe. S pozitivnim pristopom se bo vzdušje 
in življenjska moč v nas, v našem domu in okolju izboljšala. Potem smo nadaljevali 
s pogledom posameznih članov ŽPS-ja na naše odnose znotraj ŽPS-ja. Pogledali smo 
na pozitivno stran, da smo skupina, da vsak da na razpolago tiste talente, ki so mu 
bili podarjeni. Zanimivo je bilo, da smo odkrili mnogo pozitivnih dejanj znotraj 
našega ŽPS-ja, za kar smo hvaležni.  
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. Jože nam je razdelil podroben pregled 
dogodkov do naslednje seje ŽPS. Ustavili smo se ob pomembnih dogodkih in jih 
pokomentirali.  
18.3.2016 spovedni dan v okviru radijskega misijona (v Petrovčah); 
19.3.2016 praznična sv. maša, god sv. Jožefa, Jezusovega rednika, Križev pot z 
Vimperka na Goro Oljko, sv. maša na Gori Oljki ob 12.30 uri ...; 
20.3.2016 cvetna nedelja; 
23.3.2016 od 15. ure dalje čiščenje okolice cerkve na Polzeli; 
24.3 - 26.3.2016 velikonočno tridnevje; 
27.3.2016 VELIKA NOČ, vstajenjska procesija ob 6.30 uri na Polzeli; 
28.3.2016 velikonočni ponedeljek, praznično srečanje na Vimperku; 
4.4.2016, ob 19. uri slovesnost ob praznovanju materinskega dneva.  
 
5.  Razno – pobude in vprašanja - Pod to točko je predsednik ŽPS g. Marko S. 
povabil vse člane k razmisleku o novih predlogih za priprave na župnijske dneve. 
Na naslednji seji bi skupaj proučili nove predloge in se dogovorili za potek 
župnijskih dni, ki bodo v mesecu juliju - praznik farne zavetnice sv. Marjete. 
 
G. Blaž J. nam je tudi predstavil program ob praznovanju 25. obletnice delovanja 
Karitas na Polzeli. Praznovanje bodo imeli v okviru škofijske Karitas v Vrbju. V 
Vrbju bo Karitas organiziral več predavanj za našo duhovno rast in smo nagovorjeni 
k udeležbi. 
 
Naslednja seja bo 9.5.2016, ob 20,00 uri. 
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Ana B.: »… naj cenimo 
ljudi, kot jih poznaš Ti in ne tako, kot jih presojamo mi. Varuj nas dvoličnosti. Naše 
življenje naj bo skladno s tem, kar nosimo v sebi. Pomagaj nam v ljudeh iskati tvojo 
podobo. Slava Očetu in Sinu in Svetemu Duhu. Amen.« 
 
Seja je bila zaključena ob 20.45 uri v prazničnem razpoloženju ob bližajočem se 
godovnem dnevu g. župnika Jožeta. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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       joze.kovacec@rkc.si 
       telefon;  fax:  03 / 70-50-003; gsm:  041 / 742-965 

 
 
Datum:  9. 5. 2016                                                                                                                                                    
Številka:   0 -2015 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
4. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 
 
 
Seja se je pričela ob 20.00 uri v sejni sobi polzelskega župnišča. Sejo je vodil g. Marko 
S. Prisotni: Marija B., Ana B., Blaž J., Janca K., Anita K., Jože K., Andreja L., 
Stanko N., Ida R., Janja S., Marko S., Drago S., Fanika V., Marjan B., Mateja S., 
Martina L., Marta M., Marko Z. Marija G.,  Slavko H., Marija K. Opravičeno 
odsotni: Emica J., Marija B., Franc R.   
 
Dnevni red: 
 
1.  Molitev  
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravil in prebral g. Marjan B. Molitev je govorila 
o dobrih novicah, prispevek iz knjige Phila Bosmansa. Sijajni možje in žene si priza-
devajo, da bi mediji poročali tudi o dobrem. Težavna naloga, kajti dobro se dogaja 
na okolici neopaznih mestih ter se izogiba žarometom. Slabe novice se bolje 
prodajajo. Mnogi ljudje raje gledajo, poslušajo in berejo srhljive senzacije kot to, kar 
se običajno dogaja v življenju ali kar spodbuja k dobremu. 
 
Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Ga. Janja S. je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 
Ad 3. Študijski del - G. Jože nam je pripravil duhovno bogat študijski del o družini. 
Prispevek je bil povzet iz knjige Naše poslanstvo. Družina – območje pravičnosti. 
Izbrali smo sad spoznanja dobrega in hudega. V vsakem izmed nas živi ne le ovčka, 
pač pa tudi volk, pojasnjuje socialni psiholog Erich Fromm. »Dobro hoteti je sicer v 
moji moči, dobro delati pa ni« pravi apostol Pavel. »Ne delam namreč dobrega, ki ga 
hočem, marveč delam zlo, ki ga nočem« (Rim 7,18-19). Ni prave ljubezni, če v medse-
bojnem sobivanju ni vključeno spoštovanja, pravičnosti in odgovornosti. O 
spoštljivosti, pravičnosti in odgovornosti torej ni dovolj samo pripovedovati, 
potrebno jih je priča-kovati, negovati, usposabljati, utrjevati. Pomenljive so misli don 
Pierina, ustanovitelja komun oz. šol za življenje: »Pomanjkanje reda in odgovornosti 
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so osnova neurejenega in propadajočega življenja. Treba je torej vzgajati  v 
odgovornosti do lastnih odločitev in dejanj.«  
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. Jože nam je razdelil podroben pregled dogodkov 
do naslednje seje ŽPS. Ustavili smo se ob pomembnih dogodkih in jih pokomentirali.  
 
- 16.5.2016 romanje k Svetemu Duhu pod Olševo; 
- 17.5.2016, po maši ob 20.00 uri predavanje (informacije) o diakonski službi, vabljeni 
vsi, še posebej pa morebitni kandidati za diakonsko službo; 
- 22.5.2016, ob 10.00 uri slovesnost sv. birme – g. Marko S. bo pozdravil birmance 
v imenu ŽPS-ja; 
- 12.6.2016 revija otroških pevskih zborov, za pogostitev poskrbita ga. Martina L., 
in Marta M. 
 
5.  Razno – pobude in vprašanja - Nekaj besed smo spregovorili o župnijskih dnevih, 
vendar ni bilo konkretnih predlogov. Zato smo se odločili, da bomo imeli še en 
sestanek pred počitnicami, to je 20.6.2016 ob 19.00 uri, da se podrobneje 
dogovorimo glede priprave na župnijske dneve.  
- v naši župniji imamo zelo lepo in ubrano zborovsko petje, vendar nastane problem 
pri prejemanju zakramenta obhajila za pevce. Zato je bil  sprejet predlog, da se podeli 
obhajilo pevcem  po sv. maši.  
- g. Jože je tudi izpostavil problem manjše udeležbe na romanjih, včasih smo napolni 
cel ali pol avtobusa Polzelanov. Sedaj pa je prijav bistveno manj. Člani ŽPS-ja so 
povedali, da so težave pri preobremenjenosti delavcev in kasnejši upokojitvi, kot je 
bilo to prej. Nekateri pa raje romajo sami in si ogledajo stvari po lastni želji.  
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravil g. Marjan B. Prispevek je bil 
vzet iz knjige Phila Bosmansa, Sreča se skriva v tebi. Prijaznost je kot čudež. Prijaznost 
preobraža ljudi. Prijaznost spreminja svet.  
 
Seja je bila zaključena ob 22.15 uri. Naslednja seja bo 20.6.2016, ob 19.00 uri. 
 

Zapisala: Janja Sevčnikar 
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             joze.kovacec@rkc.si 
       telefon;  fax:  03 / 70-50-003; gsm:  041 / 742-965 

 
 

Datum:  9.  11. 2015    
Številka:  2015 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
5. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
* člani ŽPS in sodelavcev za pripravo župnijskih dni sv. Marjete na Polzeli 
 
Seja se je pričela ob 19.00 uri na terasi pred župniščem. Sejo je vodil g. Marko S. Prisotni: 
Marija B., Ana B., Blaž J., Janca K., Franc R, Jože K., Stanko N., Ida R., Marko S., Drago 
S., Fanika V., Martina L., Marta M., Marko Z., Marija K., Opravičeno odsotni: Emica J., 
Marija G., Anita K., Andreja L., Janja S., Marjan B., Slavko H., Mateja S. Ostali prisotni: 
Zdenka J., Alojz F., Sabina F., Nina G., Erik C., 
 
Dnevni red: 
 
1.  Molitev  
2.  Župnijski dnevi 2016 
3.  Razno 
4.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Sejo smo pričeli z molitvijo. 
 
Ad 2. Župnijski dnevi - Praznik sv. Marjete, župnijske zavetnice, bomo tudi letos združili 
z župnijskimi dnevi, ki bodo od 15. julija do 17. julija 2016. Za načrtovanje in orientacijo 
aktivnosti župnijskih dni, nam je bila lanska zgibanka. Pred obravnavo programa, je g. Jože 
predlagal popravilo (sanacijo ali odstranitev) betonskih stopnic pri betonskem oltarčku 
zraven župnišča. Nalogo je prevzel Lojz F. 
 
10.7.2016 - nedelja začetek oratorija; 
15.7.2016 - petek, ob 15.00 uri zaključek oratorija s sv. mašo in razstavo; ob 19.00 uri sv. 
maša, po maši pa koncert z gosti iz Prebolda; po koncertu skromna pogostitev (Janca); 
16.7.2016 - sobota. prva polovica dneva bo športno obarvana. Telefonske številke za prijave 
bodo objavljene v zgibanki. Na predlog ga. Zdenke se doda pikado, pohod ... V drugi polovici 
sobote pa je zbiranje peciva od 14.30 do 16.00 ure v župnišču (Janca s sodelavci). 
Predvidoma ob 19.00 uri sv. maša in blagoslov konj v Šeneku; 
17.7.2016 - nedelja, ob 10.00 uri v župnijski cerkvi procesija, po njej  sv. maša, med sv. 
mašo blagoslov obnovitvenih del. Gost, maševalec bo g. Stanislav Slatinek, letošnji 
birmovalec (za potrditev ga pokliče g. župnik Jože). Po maši družabno srečanje z orkestrom 
(preveri še Marko S.). Pogostitev: golaž (Uroš M. - brezplačno), kruh (Lojz F., Štefka T.), 
peka palačink (Karitas), odpovedujemo pa se klobasam in pečenju mesa na žaru, nabavi 
se en sod piva (kje, se bo pozanimal Marko S.), za ostalo pijačo poskrbi g. Drago. Srečolov 
(Karitas, če jim bo uspelo zbrati zadostno število doniranih izdelkov - pripomba ga. 
Zdenke). Razglasitev rezultatov športnih tekmovanj ... 
 
Ad 3.  Razno - G. Jože K. nas je seznanil o prihodu Fatimske Marije na Polzelo. Dobrodošlo 
je spremstvo za prihod na Polzelo v petek 9.9.2016. Na Polzeli bo od 8.30 ure do 13.00 ure.  
 
Ad 4. Sklepna molitev - Za zaključek smo zmolili še večerno molitev. 
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Seja je bila zaključena ob 22.15 uri.  
 

Zapisala: Janca Korber 
 
 
 
DODATEK: 
 
 

PROGRAM IZ ŽUPNIJSKIH OZNANIL 
Nedelja, 10.7.2016 
 
10:30 župnijska cerkev začetek oratorija. 
 
 
Petek, 15.7.2016 
 
15:00 pred župnijsko cerkvijo sv. maša ob zaključku oratorija in odprtje 
 priložnostne razstave, 
19:00 župnijska cerkev večerna sv. maša,  
po maši župnijska cerkev - koncert ritmično duhovne glasbe. 
 
 
Sobota, 16.7.2016 
 
7:30 igrišče OŠ Polzela turnir v nogometu 
  prijave: Rok  041/274-812 
  turnir mešanih trojk v odbojki na mivki 
  prijave: Nina  031/747-735 
 turnir v košarki   
  prijave: Marko  041/381-472 
 balinanje  
  prijave: Stanko  041/404-533 
 metanje obročev na cilj   
  prijave: Ida  031/469-617 
 metanje žoge na košarkarski koš   
  prijave: Robi  041/793-758 
 stara telovadnica turnir posameznikov v namiznem tenisu  
 OŠ Polzela prijave: Emil  031/812-170 
18:30 Šenek - sv. maša, 
  - blagoslovitev konj.  
 
 
Nedelja, 17.7.2016 
 
10:00 župnijska cerkev slovesna sv. maša s procesijo, 
po maši prostor pred cerkvijo družabno srečanje  

  - priložnostni program, 
  - srečolov Karitas, 
  - peka palačink, 
  - razglasitev rezultatov športnih tekmovanj, 
  - morda še kaj … 
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             joze.kovacec@rkc.si 
       telefon;  fax:  03 / 70-50-003; gsm:  041 / 742-965 

 
 

Datum:  10. 10. 2016    
Številka:  2016 / ŽPS   
 

ZAPISNIK 
6. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 19.00 uri v sejni sobi polzelskega župnišča, sejo je vodil g. 
Marko S. Prisotni: Ana B., Franc R., Blaž J., Janca K., Anita K., Jože K., Andreja 
L., Stanko N., Ida R., Janja S., Marko S., Drago S., Fanika V., Marjan B., Martina 
L., Marija G. (16) 
Opravičeno odsotni: Emica J., Marija B., Slavko H., Marija K., Mateja S., Marko 
Z., Marta M. (7) 
 
 Dnevni red: 
1.  Molitev  
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila in prebrala ga. Marija G. Molitev je 
govorila o zahvaljevanju za stvari, ki so nam podarjene; kot primer za prostor na 
zemlji, za naše družine, za talente in znanje, za priložnosti, za vero. Ko imamo 
odprte oči vidimo svojo preteklost, za katero smo Ti neskončno hvaležni, saj nas je 
učila in naučila živeti sedanjost in zaupati v svetlo prihodnost, prihodnost novih 
božjih milosti. Veselimo se, z vsakim naslednjim dnem smo bliže večnosti. 
 
Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Ga. Janca je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 
Ad 3. Študijski del - G. Jože nam je pripravil duhovno bogat študijski del o 
zakonski ljubezni. Prispevek je bil povzet iz knjige Naše poslanstvo. Priročnik Naše 
poslanstvo za to  leto nosi naslov Krščanski zakon in družina: njuna lepota in izzivi. 
Prispevek je govoril o veselju in lepoti zakonske ljubezni. »Obljubiti ljubezen, ki 
velja za vedno, je mogoče, če odkrijemo načrt, ki je večji kakor lastni načrti. Tisti 
načrt nas nosi in dovoli, da ljubljeni osebi podarimo vso prihodnost.« (Povzeto po 
Posinodalni apostolski spodbudi Radost ljubezni papeža Frančiška). Ljubezen, ki 
ne raste, je v nevarnosti, rastemo pa lahko samo, če odgovorimo na Božjo milost z 
več dejanji ljubezni, s pogostejšimi, bolj poudarjenimi, velikodušnejšimi, nežnejšimi 
in bolj veselimi kretnjami naklonjenosti. Dar Božje ljubezni, ki se izliva v zakonca, 
je hkrati klic k stalnemu razvijanju tega milostnega daru. Spoštovati in ljubiti osebo, 
ki jo je ustvaril Bog, ne pa osebo, kakršno si želiš, da bi postala, če bi te le 
poslušala.  
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Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. Jože nam je predstavil dogodke do naslednje 
seje ŽPS.  Ustavili smo se ob pomembnih dogodkih in jih pokomentirali.  
- 1.11.2016 Vsi sveti - sv. maše  na Polzeli ob 7. in 15. uri, v Andražu ob 9. in 
13. uri; 
- 6.11.2016 sv. maša in zahvalno srečanje na Gori Oljki ob 15. uri;  
- 13.11.2016 sv. maša in družabno srečanje na Vimperku ob 15. uri; 
- 19.11.2016 sv. maša in srečanje zakonskih jubilantov, slavje zborovodij, 
organistov, pevcev; (besedila za sodelovanje pri maši  pripravita ga. Andreja L. in 
ga. Mija B.); 
- 27.11.2016 skupno praznovanje  25-let Karitasa; 
- 4.12.2016  sv. maša za abrahamovce; 
- 5.12.2016 miklavževanje – ponedeljek popoldan - nagovorjeni za sodelovanje so 
bili ključni sodelavci in organizatorji tega dogodka (Andreja L., Blaž J., Stanko N.); 
- 11.12.2016 sv. maša in praznovanje 90 let gospoda Janeza Bračuna – za 
pozdravni govor poskrbi g. Marko S., pogostitev pred cerkvijo (ga. Janca);  
- 11.12.2016 sv. maša na Vimperku ob 15. uri; 
 
5.  Razno – pobude in vprašanja 
- Napovednik za leto 2017 bo g. župnik Jože poslal po e-pošti nekaterim članom 
ŽPS, za dopolnitev posameznih dogodkov; 
- sv. maše na Gori Oljki bodo sedaj ob 15. uri. (razen 1.5. bo maša ob 11.30); 
- izrečene so bile številne pohvale g. župniku Jožetu za lepo vodeno bogoslužje  za 
bolnike in tudi v številnih drugih priložnostih. Hvala Bogu za župnika Jožeta, ki 
nam ga je poslal.  
- krajša razprava o prodaji knjig v cerkvi, predlog: dražje knjige naj se prodajajo v 
župnišču, ostale pa ostanejo kot doslej. K sodelovanju bomo povabili novo 
sodelavko ga. Anušo J., za urejanje knjig. Stike z ga. Anušo J. bo vzpostavila  ga. 
Andreja. 
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Marija G.  Molitev je nosila 
naslov In ko zaprem oči, govori o srečanju z Gospodom. »O, dan, nadvse slovesni, o 
dan svetlobe, v katerem duša spozna svojega Boga v njegovi moči in vsa utone v 
njegovi ljubezni in spozna, da je minila beda izgnanstva.« 
 
Seja je bila zaključena ob 21.15 uri.  
Naslednja seja bo 12.12.2016, ob 18.00 uri. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  03 / 70-50-003; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  11. 12. 2016    
Številka:  2016 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
7. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 

Seja se je pričela ob 18. uri v sejni sobi polzelskega župnišča, sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Ana B., Blaž J., Janca K., Jože K., Andreja L., Stanko N., Ida R., Janja S., 
Marko S., Drago S., Fanika V., Marjan B., Martina L., Marija G., Marija B., Slavko 
H., Marija K., Mateja S., Marko Z. Opravičeno odsotni: Emica J., Marta M., Franc R., 
Anita K. 
 
Dnevni red: 
1.  Molitev  
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je na poseben način pripravil g. Blaž J. Najprej nas 
je nagovoril s slikami  obiska starejše gospe, ki je počivala v postelji. Bila je fizično 
utrujena, a v globoki notranjosti  polna življenja. Bila je polna hrepenenja po nečem 
velikem … Pri molitvi smo razmišljali o spoštovanju življenja v vsakem primeru in 
božji bližini človeku.  
 

 Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Ga. Janja je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 
Ad 3. Študijski del - G. Jože nam je pripravil duhovno bogat študijski del o 
nekaterih izzivih sodobnih družin. Prispevek je bil povzet iz knjige Naše 
poslanstvo. V priročniku je za to leto izbrana tema Krščanski zakon in družina: 
njuna lepota in izzivi. Papež Frančišek v apostolski spodbudi Radost ljubezni 
govori o svobodi izbire. Dovoljeno nam je načrtovanje lastnega življenja in 
razvijanja osebnih potencialov. Nevarnost pa nastane, če tej svobodi manjkajo 
plemeniti cilji in osebna disciplina, se izrodi v nesposobnost, da bi se velikodušno 
darovali. 
 

Povečuje se število ljudi, ki se odločajo, da bodo živeli sami in takih, ki preživljajo 
čas v dvoje, ne da bi stalno živeli skupaj … Zato se postavljajo vprašanja;  
Ali sem zares ljubljen? Ali me bo nadomestil kdo drug? Za velikodušno darovanje 
je potrebna ljubezen, ki dosega vrednost osebe, kot enkratne in neponovljive. 
Vsakdo si želi biti ljubljen in potrjen kot enkratna in neponovljiva oseba, če pa 
postane le predmet poželenja, se počuti izrabljenega in razvrednotenega  kot 
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nadomestljiva dobrina in živi v strahu, da ga bo partner v nekam trenutku 
zamenjal za nekoga drugega. 
 
Nato smo se še pogovarjali o  naših družinah. Vsi se trudimo in težimo, da bi bile 
naše družine popolne, vendar pa na počutje in dogajanje v družini vplivajo številni 
dejavniki, ki jih kot pari  včasih ne  prepoznamo, zato prihaja kasneje do 
morebitnih težav. Družina je kot hiša, ki potrebuje trdne temelje in nenehno 
vzdrževanje - odnosov.  
 

Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do 
naslednje seje ŽPS.  Ustavili smo se ob pomembnih dogodkih in jih pokomentirali. 
Stvari so že utečene, zato jim nismo posvečali večje pozornosti. 
 
5.  Razno – pobude in vprašanja - Pod to točko smo komentirali svečano 
akademijo ob 800-letnici dominikancev Kantata Blagoslovljena med ženami.  Na 
tej akademiji so sodelovali tudi pevci iz polzelske župnije pod vodstvom g. Marka 
Slokarja. Vsi navzoči so bili navdušeni nad čudovito izvedbo in so jo pohvalili.  
    
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravil g. Blaž J. Prikazal nam je 
dosežek svoje žene, ko je uspela po premagani  težki bolezni, povzpeti se na visok 
vrh. Komur to uspe, se zna veseliti vsakega trenutka življenja. Zna biti, in je, 
veseli kristjan.  
 
Seja je bila zaključena ob 19.15 uri. Naslednja seja bo 13.3.2016 ob 19.00 uri. 
 
Po končanem uradnem delu smo še veselo nazdravili našemu jubilantu g. Stanku 
Novaku, ki je pred kratkim praznoval svoj okrogli jubilej (80). 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  03 / 70-50-003; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  13. 03. 2017    
Številka:  2017 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
8. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 
 
Seja se je pričela ob 19. uri v sejni sobi polzelskega župnišča, sejo je vodil g. Marko 
S. Prisotni: Ana B., Blaž J., Janca K., Jože K., Stanko N., Ida R., Janja S., Marko 
S., Martina L., Slavko H., Marija K., Marko Z., Franc R., Anita K., Marjan B.  
Opravičeno odsotni: Emica J., Marta M., Andreja L., Drago S., Fanika V., Marija 
G., Marija B., Mateja S. 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila ga. Janca. Zaključila je z besedami: 
»Daj nam moč, da ne bomo brezbrižno molčali ob krivicah, ki jih doživljajo ljudje, 
predvsem pa spremeni naša srca, da bodo sposobna videti sočloveka. Slava Očetu 
in Sinu in Svetemu Duhu …« 
 
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS – Ga. Janja je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 
Ad 3. Študijski del – G. Jože nam je zelo slikovito pripravil študijski del. Predstavil 
je kratko zgodbo o slepem dekletu, ki je imelo zelo rado svojega  fanta. Govorila mu 
je: »Če bi videla, bi se poročila s tabo«. Dekletu so z operacijo oči vzpostavili vid. 
Nato jo je  obiskal njen fant, darovalec njenih oči, vendar ga je zavrnila. Menila je, 
da ne bo mogla gledati njegovih brazgotin celo življenje. Ni se zavedala, da ji je on 
podaril vid … Nato smo nadaljevali z vsebino iz Priročnika za ŽPS. Svetopisemski 
odlomek nam govori: Z vsem srcem spoštuj svojega očeta in ne pozabi materinih 
porodnih bolečin. Pomni, da si po njiju rojen. S čim jima boš povrnil za to, kar sta zate 
storila? (Sir 7,27-28). Razmišljali smo o odnosu do starejših. Napredek medicine in 
načina življenja omogoča daljšo življenjsko dobo. Število starostnikov se  je 
povečalo, naše družbe pa se niso  dovolj organizirale, da bi jim naredile prostor, z 
ustreznim spoštovanjem in konkretnim upoštevanjem njihove šibkosti in dostojanstva. 
Zanimivo je razmišljanje Benedikta XVI, ob obisku hiše za ostarele osebe. Uporabil je 
jasne in preroške besede: »Kvaliteta družbe, želel bi reči civilizacije, se presoja tudi 
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po tem, kako so obravnavani starostniki, in po mestu, ki jim je dodeljeno v skupnem 
življenju.« Nadaljevali smo z razmišljanjem o medgeneracijskem povezovanju v našem 
okolju. Naj naštejem nekaj primerov: * skupno prepevanje v cerkvi – starejši in 
mlajši; * skupaj hodimo na razna romanja; * sv. maša za ostarele; * Skupina Oljka; 
* Medgeneracijsko društvo; * različne prireditve ob praznikih, kjer nastopajo mladi, 
da popestrijo življenje starejših v domu za ostarele; * Karitas sodeluje na različne 
načina s starejšimi. Krščanska skupnost, v kateri bližina in zastonjskost nista več 
obravnavani kot nepogrešljivi, z njima izgubi svojo dušo. Kjer ni spoštovanja ostarelih, 
ni prihodnosti za mlade. 
 
Ad 4. Rubrika »od seje do seje« - Župnik Jože nam je predstavil dogodke do naslednje 
seje ŽPS. Ustavili smo se ob pomembnih dogodkih in jih pokomentirali. Stvari so 
že utečene, zato jim nismo posvečali večje pozornosti. 
 
Ad 5. Razno - pobude in vprašanja - Pod to točko smo se dogovorili, da bomo dne 
17. marca, ob 17.30 uri, branje Križevega pota v cerkvi na Polzeli organizirali člani 
ŽPS. - V petek, 24. marca, popoldne bo na Polzeli čistilna akcija in urejanje 
okolice župnijske cerkve. - Župnik je še povabil k sooblikovanju spletnih strani 
župnije. K sodelovanju so bili povabljeni sodelavci, ki že delujejo na teh področjih v 
župnijski skupnosti: * ŽPS - Marko S., Janja S.; * Gospodarski svet - Dani P.; * ključarji 
- Feliks S.; * katehistinje - Andreja L.; * ministranti - Primož S.; * glasba - Anita K.; 
* bralci beril - Marko Z.; * duhovnost, zakramenti - Barbara K.; 
 
Ad 6. Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Janca K. in zaključila z 
besedami »… ničesar ne obljubljamo Gospod, pogostokrat smo že ostali samo pri 
besedah. Pomagaj nam prosim, narediti prvega in vse naslednje korake k bolj oza-
veščenemu bivanju. Slava Očetu in Sinu in Svetemu Duhu …« 
 
Seja je bila zaključena ob 20.30 uri. 
 
Naslednja seja bo 8. 5. 2017, ob 20.00 uri. 
 
Po končanem uradnem delu smo še veselo nazdravili našemu župniku g. Jožetu 
Kovačecu, ki v marcu praznuje svoj godovni dan. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  0591-13-867; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  08. 05. 2017    
Številka:  2017 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
9. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 
 
Seja se je pričela ob 20.00 uri v sejni sobi polzelskega župnišča, sejo je vodil g. 
Marko S.,  Prisotni: Ana B., Slavko H., Janca K., Marija K., Jože K., Andreja L., 
Stanko N.,  Ida R.,  Franc R., Marko S., Drago S., Fanika V., Marko Z., Martina L., 
Marta M., Opravičeno odsotni: Mateja S., Emica J., Marjan B.; Janja S., Marija 
G.; Anita K.; Blaž J. 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev (Marja K.) 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS (Marko S.) 
3.  Študijski del (Jože K.)  
4.  Rubrika »od seje do seje« (Jože K.) 
5.  Župnijski dnevi 2017 (Marko S.) 
6.  Razno – pobude in vprašanja 
7.  Sklepna molitev (Marja K.) 
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila in prebrala ga. Marja K. V tem času 
praznujemo obletnico prikazovanja Marije v Fatimi. Temu je posvečena tudi molitev: 
»V svojem najglobljem dnu, v svojem brezmadežnem Srcu nas krasi s sijajem vseh 
biserov svoje krone in nas napravi za romarje, tako kot si bila sama romarica. S 
svojim deviškim nasmehom utrdi veselje Kristusove Cerkve. S svojim blagim pogledom 
okrepi upanje božjih otrok. S svojimi rokami, ki jih v molitvi dvigaš h Gospodu, združi 
vse ljudi v eno samo človeško družino«. 
 
Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Zapisnik prejšnje seje ŽPS je podal 
Marko S. Pojasnilo na zapisnik je bilo v povezavi sooblikovanja župnijske spletne 
strani. Ta še namreč ni zaživela. 
 
Ad 3. Študijski del - Gospod Jože nam je pripravil duhovno bogat študijski del. 
Najprej nam je prebral zgodbo o dobrem in hudobnem volku iz »Šmarničnega branja 
za leto 2017«, ki jo je napisal p. Janez Šamperl. Nadaljeval pa je s sestavkom 
zakoncev Andreje in Slavka Lenart na temo »Zakonska in družinska duhovnost – 
duhovnost resničnih in konkretnih gest«. Nekaj konkretnih gest, ki jih prakticirata v 
družini: - Molitev, ki jo pripravijo otroci, - Molitev, ki ni vedno v »molitvenih okvirih«, 
molitev je tudi molk, pesem, posvetitev otroku, blagoslov, praznični obrok, … - Živeti v 
zakonu in v družini   predstavlja lepoto in breme, življenju daje velik smisel, v družini 
je potrebno najti ravnotežje, pridobivanje izkušenj, saj je potrebno vztrajati tudi v 
temi, ker na koncu posije luč. - Zakonca pa sta najprej poklicana skrbeti drug za 
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drugega, potem se lahko pridružijo otroci, ob vsem temu dajanju pa sta poklicana 
še v širšo družino – negovanje vezi s starši, starimi starši, brati, sestrami, nečaki 
... in širšo skupnost. Sledila je razprava o družini, o vlogi staršev, zakoncev. V družini 
je važen zgled in molitev. 
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - Gospod Jože nam je razdelil podroben pregled 
dogodkov do naslednje seje ŽPS. Ustavili smo se ob pomembnih dogodkih in jih 
pokomentirali. 19. 5 .2017 – koncert zbora slovenske filharmonije. Maša ob 18.00 
uri v stari cerkvi. 
 
Ad 5.  Župnijski dnevi 2017 - Pod to točko nas je Marko S. seznanil z župnijskimi 
dnevi, ki bodo potekali od 20. 7. 2017 do 23. 7. 2017. Novih predlogov ni bilo, zato 
ostane vse po starem.  
 
Ad 6.  Razno – pobude in vprašanja - Datum naslednje seje ŽPS je 11. 9. 2017 ob 
19.uri. 
 
Ad 7.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Marja K. 
 
Seja je bila zaključena ob 21.50 uri. 
 
Zapisala: Janca Korber 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  0591-13-867; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  11. 09. 2017    
Številka:  2017 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
10. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 
 
Seja se je pričela ob 19. uri v sejni sobi polzelskega župnišča, sejo je vodil g. Marko 
S. Prisotni: Ana B., Blaž J., Janca K., Jože K., Stanko N., Ida R., Janja S., Marko 
S., Marija K., Marko Z., Marta M., Andreja L., Marija G. Opravičeno odsotni: Emica 
J., Drago S., Fanika V., Marija B., Mateja S., Martina L., Slavko H., Franc R., Anita 
K., Marjan B. 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno - pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Molitev je pripravila ga. Anita K. po zapisih A. M. Slomška, prebral jo 
je g. Marko S. »…delajmo zvesto, čeravno nam nihče na roke ne gleda. Bog nas vidi 
, on bo naš plačnik. Besedi: Moli in delaj ! obsegata vse, česar nam je za časno in 
večno življenje potrebno.« Molitev je bila zaključena s prošnjo: »Dobri Bog, ob vstopu 
v novo pastoralno leto nam nakloni moč, voljo, nove ideje, nove priložnosti.« 
 
Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Ga. Janca je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 
Ad 3. Študijski del - G. Jože nam je pripravil razmišljanje na temo o naveličanosti. 
Na zunaj se kaže naveličanost kot mlačnost, lenobnost, malodušnost. Predstavljen je 
bil kratek povzetek »Evagrija Pondskega, O osmih mislih (Praktik, št. 6-14)«. Dogodek 
govori o puščavniku. Hudi duh naveličanosti (akedia), ki se imenuje tudi opoldanski, 
je najtežji od vseh hudih duhov: puščavnika napade okrog četrte ure in kroži okrog 
njegove duše vse do osmih. Najprej stori, da se sonce zdi počasno ali povsem negibno 
in da je videti, da ima dan petdeset ur. Hudi duh ga preizkuša na različne načine 
(sovraštvo do kraja, načina meniškega življenja, opešana ljubezen, da nima tolažnika). 
Vse mogoče zvijače  uporablja hudi duh, da bi puščavnik zapustil kelijo in zbežal s 
stadiona. Za tem hudim duhom pa ne sledi več noben hudi duh, ampak po kon-
čanem boju dušo prevzame neko mirno stanje in neizrekljiva radost. Življenje je 
dar, vendar ni lahko; postavljeni smo pred veliko preizkušenj, ki so boleče, težke, 
a so obenem priložnost, da prihajamo bližje k sebi in smo primorani, da nekaj 
naredimo, si pomagamo in si zopet povrnemo notranje ravnotežje. Življenje ni 
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pravljica, kjer se vse uredi samo od sebe, s srečnim koncem. Sprememba v 
razmišljanju je ključna, da v sebi prebudimo borbeni duh, da smo mi tisti, ki se 
moramo spopadati in končno izkopati iz bolečih situacij. Ko se trudimo rešiti iz 
takšnega stanja, smo ugotavljali, da si je potrebno najprej priznati, da to kar 
delamo oz. razmišljamo ni dobro in sprejeti dejstvo, da nas muči naveličanost. 
Treba se je upreti skušnjavi. Pri tem si lahko pomagamo s humorjem. Ko minejo te 
skušnjave in se nam uspe upreti zalezovanju hudega duha, se v nas lahko zgodi 
nekaj čudovitega, občutek zadovoljstva, miru.  
 

Opisi skušnjav so nam bili precej domači, saj tudi sami večkrat najdemo za kakšno 
opravilo tisoč izgovorov, da ga ne naredimo. Če se uspemo tej skušnjavi upreti, pa 
nas prevzame veliko veselje. Odlično zdravilo zoper naveličanost je branje Božje 
besede in molitev. Življenje si moramo spraviti v red. Vsako začeto delo naj bo tudi 
dokončano.  
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do 
naslednje seje ŽPS. Ustavili smo se ob pomembnih dogodkih in jih pokomentirali. 
Nekaj časa smo namenili naslednjim dogodkom:  
- Stični mladih, udeležba;  
- maša za blagor in mir v občini, Gora Oljka, 1. 10. 2017, ob 15. uri. K sodelovanju 
so povabljena vsa društva na Polzeli, za povabilo poskrbita  g. Marko S. in g. Stanko 
N. Ga. Andreja L. pripravi besedila uvodov posameznih delov sv. maše in povabi 
bralce. Vsi člani ŽPS smo povabljeni, da se sv. maše udeležimo in s sabo pri-
nesemo pecivo ali kruh na  pladnjih. Te dobrote lahko oddamo v zakristiji na 
Gori Oljki, v nedeljo 1. 10. 2017, od 10. ure dalje. Po sv. maši bomo imeli agape 
pred cerkvijo; 
- romanje po cerkvah sv. Marjete, 7. 10. 2017, ob 7.30 uri; 
- srečanje bolnih in ostarelih na Polzeli, 8. 10. 2017, ob 10.30 uri. Besedila posa-
meznih delov sv. maše bo pripravila ga. Mija Bastl, k branju besedil povabi ga. Ida 
Rančigaj (Karitas); 
- vseslovensko fatimsko slavje v Stični (SLO in CRO), 14. 10. 2017, ob 10. uri; 
- birma na Polzeli, 24. 6. 2018 ob 10. uri;  
- praznovanje sv. Cecilije, 25. 11. 2017. Pogostitev pevcev vseh zborov in skupin bo 
v učilnici pod cerkvijo, razen zbora Cekinčki. Ti bodo pogoščeni v župnišču.  
 
Ad 5.  Razno - pobude in vprašanja - Naslednja seja ŽPS bo 13. 11. 2017, ob 18. 
uri. 
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sejo smo zaključili z molitvijo zahvale Bogu, za sejo, za 
župnijski svet, za vse konstruktivne ideje, misli in dobre medsebojne odnose. 
Prebrali smo pesem Phila Bosmansa, ki govori o čudoviti in umirjeni naravi, v kateri 
najdemo sprostitev in mir. 
 
Seja je bila zaključena ob 21.10 uri. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  0591-13-867; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  13. 11. 2017    
Številka:  2017 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
11. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 

 
Seja se je pričela ob 18. uri v  župnišču na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Ana B., Andreja L., Anita K., Blaž J., Drago S., Fanika V., Franc R., Ida 
R., Janja S., Jože K., Marko S., Marja K., Marko Z., Mateja S.,  Slavko H., Stanko 
N.(16)  Opravičeno odsotni: Emica J., Janca K., Mija B., Martina L., Marjan B., 
Marta M., Marija G.(7) 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila ga. Andreja L. Danes Kristus nima 
svojih rok, ima samo naše roke, da z njimi dela; Kristus nima svojih nog, ima samo 
naše noge, da človeštvo vodi k Bogu; Kristus nima  svojih ustnic, ima samo naše 
ustnice,…Ne moremo služiti Kristusu, ne da bi hodili za njim. 
 
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS - Ga. Janja je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Ga. Andreja L. je pohvalila dobro sodelovanje pri sv. maši 
na Gori Oljki. Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 
Ad 3. Študijski del - G. župnik Jože nam je posredoval zanimivo pričevanje babice 
o odraščanju in pričakovanju naraščaja in sprejem novega družinskega člana. Sin, 
ki je še študiral, je nekega dne sporočil veselo novico, da pričakujejo dojenčka. 
Tudi njegova punca je bila še študentka. Staršem se kar hitro poraja polno idej, 
kako bi želeli »pomagati« svojim otrokom. Babica je predlagala sinu, da bi pomagala 
pri poroki. Vendar, sin je odvrnil, to je njuna odločitev. Spoznanje, da je potrebo 
hoditi  z njimi, pomagati otrokom takrat, ko nas pokličejo in prosijo za nasvet. 
Bodimo vedno pripravljeni, da jim prisluhnemo na njihovo željo. 
 

Zanimiva so bila pričevanja nekaterih članov ŽPS-ja o molitvi v njihovih družinah 
in sodelovanja med starimi starši in vnuki. Zanimivo sodelovanje, skupna molitev 
rožnega venca in obiskovanja maše. Obudili smo spomine svojih dedkov in babic, 
ki so nam dali svoj zgled, vztrajnost, prve bogate izkušnje o veri, o skupnih molitvah, 
skratka odkrivanja Jezusovega obraza. 
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Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do 
naslednje seje ŽPS. Pomembni dogodki:  
 

* 25.11.2017, ob 17. uri, bo maša in slavje organistov in zborovodij ter sv. maša 
in srečanje zakonskih  jubilantov. Besedila uvodov posameznih delov sv. maše 
pripravi ga. Mija B.; 
* 5.12.2017, ob 17. uri, bo »Miklavžev večer«, v programu za otroke se bodo spomnili 
dobrodelnosti škofa sv. Nikolaja. Program bodo pripravile ga. Andreja L. s sodelav-
kami, darila za obdarovanje pa zberejo in zapakirajo člani Župnijska Karitas. 
* 5.12.2017 bo sv. maša na Polzeli zjutraj ob 7. uri; 
* 10.12.2017 sv. maša v zahvalo za dar življenja letošnjih abrahamovcev; 
* začetek koledovanja bo v soboto 6.1.2018; 
 
5.  Razno – pobude in vprašanja - naslednja seja ŽPS bo 8.1.2017, ob 18.00 uri; 
- g. župnik Jože nam je prebral pomembnejše obletnice v letu 2018: * 65 let maš-
ništva g. Janeza Bračuna; * 30 let dograditve novega dela cerkve na Polzeli … - g. 
Marko je povabil k sodelovanju nove bralce beril; - z novim letom bomo bralci beril 
prebrali tudi uvod v mašo; - povabilo vsem članom ŽPS, za zbiranje podatkov za 
Napovednik dekanije Žalec 2018 (po e-pošti župniku); - enotnega mnenja smo bili, 
da bi lahko romali vsako leto, »po cerkvah sv. Marjete«, skupaj z župljani iz Andraža 
(oblikovali bomo seznam, katere cerkve bi obiskali, ne glede komu so posvečene 
(sv. Marjeti ali sv. Andreju ...); - sv. maša za mir in blagoslov v občini, želimo 
ohraniti, na rožnovensko nedeljo na Gori Oljki. 
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Andreja  L.: »Podarim ti 
vse moje bitje, da boš lahko Ti v meni rastel, da boš ti, Kristus, ki živiš, delaš in  moliš 
v meni. Podarim ti moje roke, da bom lahko delal tvoje delo. Podarim ti moje noge, da 
bom lahko sledil tvojo pot. Podarim ti moje oči, da bom videl kot vidiš ti….Predvsem 
pa ti podarim moje srce, da bom ljubil v meni svojega Očeta in vse ljudi.« 
 
Seja je bila zaključena ob 20.25 uri. 
 
Ob koncu uradnega dela seje je še g. Jože K. voščil g. Stanku N. za njegov god. 
Skupaj smo nazdravili slavljencu, mu zapeli napitnico in se poveselili  ob dobrotah, 
ki nam jih je prinesel g. Stanko. S skupnim praznovanjem smo okrepili pripadnost 
ŽPS in hvaležnost za dober zgled g. Stanka za vse nas. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  0591-13-867; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  8. 1. 2018    
Številka:  2018 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
12. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 
 
Seja se je pričela ob 18. uri v župnišču na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. Prisotni: 
Ana B., Andreja L., Blaž J., Drago S., Fanika V., Franc R., Ida R., Janja S., Janca 
K.,  Jože K., Marko S., Marja K., Marko Z., Slavko H., Martina L., Marjan B., Marta 
M., Marija G. Opravičeno odsotni: Emica J., Mija B., Stanko N., Anita K., Mateja S. 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev 
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila ga. Marta M. Razmišljevali smo, kako 
blagoslov sodelavcev, dela in delovnega prostora spreminja naš pogled in okolico. 
 

Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Ga. Janja je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 
Ad 3. Študijski del - Študijski del je pripravila  ga. Janja S. Tema je govorila o 
»Času pričakovanja in blagoslov novega življenja«. Je čas spoznavanja mladih in 
razmišljanje o novem življenju, je čas pričakovanja novega življenja. Mladim 
staršem se porajajo številna vprašanja in takrat potrebujejo našo podporo. Župnija 
ima v tem obdobju pričakovanja rojstva otroka  priložnost, da nagovori pare s 
posebnim blagoslovom. Naštete so bile tudi možnosti v obdobju pričakovanja rojstva 
otroka. Naj jih naštejem nekaj: * blagoslov staršev v pričakovanju, * voščilo in obisk 
družine ob rojstvu * povabilo k ogledu župnijskih jaslic * povabilo k udeležbi blago-
slovu jedil na veliko soboto, * drugo. 
 

Z nagovorom se želimo približati „novim“ staršem, da se čutijo v Cerkvi sprejete in 
se lažje odločijo za: * otrokov krst, * versko vzgojo povezanost z župnijskim občestvom, 
* sklenitev zakramenta sv. zakona. 
 

Po malo daljši razpravi o času pričakovanja smo se odločili, da bi štirikrat na leto 
g. župnik opravili blagoslov parov v pričakovanju naraščaja ob koncu sv. maše, ob 
praznikih;  
    1.  materinski dan - 25.3.2018 ; 
    2.  župnijski dnevi, ob godu farne zavetnice sv. Marjete; 
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    3.  Marijino rojstvo - 8.9.2018; 
    4.  Sveta Družina - 30.12.2018;  
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do 
naslednje seje ŽPS, ustavili smo se ob nekaterih pomembnih dogodkih: 
     - Naša župnija bo imela dan celodnevnega češčenja sv. Rešnjega Telesa, ki bo 

12. in 13. 2.2018.  
     - v postnem času bomo imeli križev pot ob sredah zjutraj pred sv. mašo ob 6.30 

uri, ob petkih pa pred večerno mašo ob 16.30 ur. Lepo smo bili povabljeni k 
sodelovanju tudi vsi člani ŽPS; 

     - k sodelovanju za molitev pred sv. mašami in k molitvi za duhovne poklice nas 
je povabila ga. Marija G.  

     - naslednja seja ŽPS bo 12.3.2018, ob 19.uri, skupaj s člani ŽPS z Andraža. 
 
Ad 5.  Razno – pobude in vprašanja 
 

- g. Blaž J. je predal g. župniku srebrni priznanji Hortikulturnega društva na Polzeli 
za  ocvetličeno Žiganovo kapelo, ter okolico župnišča in cerkve sv. Marjete na Polzeli. 
- izraženo je bilo tudi povabilo k sodelovanju novih sodelavcev pri dežurstvu v cerkvi 
na Gori Oljki. Nekateri člani že dežurajo po deset in več let in sprejemajo romarje 
na Gori Oljki. Skupino želimo pomladiti in povečati.  
- ga. Marija G. je povabila k pomoči pogostitev romarjev na Gori Oljki. Ga. Marija 
G. bo pripravila seznam ključnih oseb, ki bi bile pripravljene speči pecivo, kruh ali 
peljati pripravljene dobrote na Goro Oljko. V času dežurstev (sobota in nedelja) pa 
poskrbi za pogostitev dežurni po seznamu. Postreže se lahko na obzidju pred 
cerkvijo. Za romarje med tednom pa bi bili seznanjeni člani iz seznama (Marija G., 
Ida R., Janca K., Martina L., Fanika V., Slavko H., Marta M., Franc R., ...) 
- G. Feliksa Skutnika se obvesti, da se zaradi varnosti romarjev, odvzame ključ za 
zvonik, ki ga imajo v planinskem domu na Gori Oljki. Na vrata vhoda v zvonik pa 
je potrebno nalepiti napis vstop prepovedan. Obvestilo bo posredoval g. Marko S. 
- Škof Stanislav L. poziva k odprtosti cerkva čez dan. G. Marjan B. bo k sodelovanju  
povabili g. Bojana Z., da bi prišel odklenit in zaklenit cerkev. Cerkev  bi bila odprta 
od 14.2.2018 dalje.  
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Marta M. in zaključila z 
besedami, »Gospod Bog, daj nam spoznanje, da bomo cenili stvari, ki jih ne vidimo 
in so odsev notranjosti kot so vera, upanje in ljubezen« 
 

Seja je bila zaključena ob 20.30 uri.  
 
Ob koncu seje smo še nazdravili mlademu letu 2018 in se malce družili ob kozarčku 
in domačem pecivu. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  0591-13-867; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  12. 3. 2018    
Številka:  2018 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
13. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 19. uri v  župnišču na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. Prisotni: 
Ana B., Andreja L., Blaž J., Drago S., Franc R., Ida R., Janca K., Janja S., Jože K., 
Marko S., Marja K., Marko Z., Mateja S., Marija G., Martina L., Marjan B., Slavko 
H., Stanko N. (18). Opravičeno odsotni: Emica J., Mija B., Marta M., Anita K., 
Fanika V. (5). 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila ga. Ida R., molitev je govorila o postu. 
Kristjani v tem času več premišljujemo o Kristusovem trpljenju, smrti in vstajenju. 
Naša notranja prizadevanja se na zunaj izražajo v poglobljeni molitvi, postu in 
dobrih delih. Dobri Bog, podari mi mir, da bom sprejel to, česar ne morem spremeniti; 
pogum, da bom spremenil tisto, kar lahko, in modrost, da bom razlikoval med enim 
in drugim.    
 
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS - Ga. Janja je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Skupaj smo še pregledali realizacijo sklepov, ki smo si jih 
zastavili na prejšnji seji. Nekateri sklepi so bili uresničeni drugi ne. 
- Dogovorili smo se še za dodatno izdelavo ključev za cerkev na Gori Oljki za ga. 
Marijo G., zaradi sodelovanja pri pogostitvah romarjev. Za izdelavo ključev je 
zadolžen g. Stanko N. 
- Prav tako smo predlagali še izdelavo ključev za staro cerkev, zaradi jutranjega 
odklepanje cerkve (Marko S.) in večerno zaklepanje cerkve (Ida R.). Na zapisnik ni 
bilo pripomb. 
 
Ad 3. Študijski del - G. župnik Jože nam je posredoval zanimiv prispevek iz knjige 
Iz roda v rod, na temo Botri: spremljevalci in pričevalci. Ko je vse ljudstvo prejemalo 
krst in je bil tudi Jezus krščen ter je molil, se je odprlo nebo. Sveti duh je prišel nadenj 
v telesni podobi kakor golob in zaslišal se je glas iz neba: »Ti si moj ljubljeni Sin, nad 
teboj imam veselje.« Med člani ŽPS se je razvil zanimiv pogovor, kako smo sami 
doživljali botrstvo, kakšna so pričakovanja bodočih birmancev ... Botru in botri je 
zaupana naloga spremljanja otroka v življenje vere in sicer s pričevanjem krščanskega 

  

ŽUPNIJA  POLZELA  -  SVETA MARJETA ANTIOHIJSKA 



Zapisniki sej ŽPS Polzela za obdobje 2015 – 2020 
_______________________________________________________ 

 

življenja, z molitvijo in besedo. Nihče se kot boter ne rodi. Potrebno se je spraševati, 
iskati, preizkušati, iskati nasvet. Boter in botra, napolnjena s posebno milostjo, 
podpirata duhovno rast svojega krščenca in zanj redno molita. Boter izvaja svojo 
vzgojno vlogo v soglasju s starši. Poslanstvo botra je zahtevno. Ne manjka težav, 
dvomov in občutkov neprimernosti. Boter od Gospoda prejema posebno pomoč. 
Podporo ima tudi v krščanskem občestvu. »Biti botra zame pomeni biti neke vrste 
mama za nebesa. Tako zelo smo se veselili rojstva vsakega izmed njih, še bolj pa se 
veselimo tega, da nismo ustvarjeni za ta svet, ampak za vso večnost.« 
Kot župnija smo se odločili, da bi ob krstu tudi botrom posvetili majhno pozornost. 
Za izvedbo projekta bosta poskrbela g. Blaž J. in g. Marko B., gre za izdelavo vizitke 
z lepo molitvijo, ki jo bo  njima posredoval gospod župnik Jože.  
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do 
naslednje seje ŽPS, govorili smo ob dogodkih, ki spremljajo pripravo in praznovanje 
Velike noči, ki bo 1.4.2018 ter o praznovanju 50 letnice gorooljskih prvomajskih 
shodov, praznik Jožefa Delavca na Gori Oljki. Predlagali smo, da bi k maševanju  
povabili g. Gorazda Bastašiča, ki letos praznuje deseto obletnico mašništva. 
 
5.  Razno – pobude in vprašanja - naslednja seja ŽPS bo 7.5.2018, ob 20.00 uri; 
- Razmišljali smo tudi o načinu praznovanja 65-letnice mašništva g. Janeza Bračuna  
in naprosili g. Draga, da se poveže z ga. Bredo K., glede informacij o pripravah na 
to slovesnost v domu.  
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Ida. »Gospod Jezus, 
potolaži bolne, daj počitka utrujenim, blagoslovi umirajoče, usmili se potrtih, obvaruj 
vesele. Daj nam mir srca in duha.« 
 
Seja je bila zaključena ob 20.35 uri. 
 
Ob koncu uradnega dela seje je še  g. Marko S. voščil g. župniku Jožetu, ki bo 19. 
marca praznoval svoj godovni dan. Skupaj smo nazdravili in se zahvalili Bogu za 
našega  župnika Jožeta, ki nam ga je dal in ga poslal v naš vinograd.  V želji, da bi 
še mnogokrat praznovali skupaj smo se poveselili  ob slastnih dobrotah in kozarčku 
rujnega. Sejo smo zaključili v veselem razpoloženju.  
   
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  0591-13-867; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  7. 5. 2018    
Številka:  2018 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
14. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 20. uri v župnišču na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. Prisotni: 
Ana B., Andreja L., Drago S., Ida R., Janca K., Janja S., Jože K., Marko S., Marja 
K., Marko Z., Marija G., Marta M., Mija B., Martina L., Slavko H., Stanko N.(16). 
Opravičeno odsotni: Emica J., Anita K., Fanika V., Blaž J., Franc R., Mateja S., 
Marjan B. (7). 
 
Dnevni red: 
 

1.  Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Molitev je namesto g. Francija R. imel g. Marko S., povabil nas je, 
da se obrnemo na Boga Očeta z molitvijo Oče naš. Nato smo nadaljevali sejo po 
predlaganem dnevnem redu. 
 

Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Ga. Janja je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 

Ad 3. Študijski del - župnija spremljevalka staršev - Gospod Jože nas je povabil 
k sodelovanju, da se razdelimo v tri skupine in odgovorimo na  vprašanje: Katere 
so največje ovire za versko vzgojo otrok v družini? Vsaka skupina je v prvem krogu 
dela po skupinah na plakat zapisal svoja razmišljanja o ovirah za versko vzgojo 
otrok v družini. Po desetih minutah dela po skupinah je g. župnik vse tri skupine 
povabi, da po skupinah prestavijo plakate v smeri urinega kazalca predhodni 
skupini. Nato smo ob zapisanih ovirah zapisali predloge, ideje, kako lahko člani 
ŽPS in ostali župljani staršem pomagamo pri verski vzgoji njihovih otrok. Zbrali  
smo  plakate in jih dali »tajništvu«. Tajništvo sestavljajo Marko S., Janca K., in 
Janja S.  
 

I. Skupina:  - slab zgled staršev; premalo skupne molitve; negativnost v medijih; 
premalo osveščamo otroke, da je stvarstvo božji dar; nespoštovanje praznikov; 
razvajenost; ni potrebe po hvaležnosti; prezaposlenost staršev; druge prednosti  
pred vero ...  Možnost pomoči staršem pri vzgoji njihovih otrok: Zgled članov ŽPS. 
 
II. Skupina:  - slab zgled staršev; napačno postavljene vrednote; izgubljanje pomena 
družine; poudarjanje pravic brez dolžnosti; preveč informacij, ki jih nismo sposobni 
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filtrirati ... Možnost pomoči staršem pri vzgoji njihovih otrok: Dejavnosti, ki spodbujajo 
versko vzgojo otrok (delavnice, predavanja). 
 

III. Skupina: - interesne dejavnosti; tehnologija; zgled staršev; celodnevni delovnik; 
odsotnost starih staršev ... Možnost pomoči staršem pri vzgoji njihovih otrok: Oratorij, 
župnijski dnevi, skupine, spodbujanje verskih običajev (objave v »Polzelanu«). 
 

Med predlogi za pomoč pri verski vzgoji so člani tajništva izbrali eno in določili kako 
bi jo izvedli. 
 

Ukrep: Dejavnost, ki spodbuja versko vzgojo otrok – »botrstvo« prvoobhajancev 
(molitev za prvoobhajance in njihove starše). 
 

Kdo: Katehistinja Jelka in ga. Andreja L. 
 

Kaj, kako: priprava listkov z imeni otrok, košaro in povabijo otroke za 
razdelitev listkov med mašo. 
 

Način botrstva: župljani, ki dobijo listek z imenom otroka molijo zanj in 
njegovo družino. 
 

Čas izvedbe: Tridnevnica pred 1. sv. obhajilom. 
 

Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do 
naslednje seje ŽPS v pisni obliki. Skupaj smo pregledali zgibanko in se dotaknili 
nekaterih dogodkov: 
- praznik sv. Rešnjega telesa in krvi - prvoobhajance bomo povabili k večerni sveti 
maši v obhajilnih oblekah; 
- na prvi dan tridnevnice pred prvim sv. obhajilom, 24.5., bo ga. Andreja L. 
pri večerni sv. maši povabila župljane k sodelovanju za »botrstvo« prvoobhajancev. 
O izvedbi se bo še posvetovala s katehistinjo Jelko – glede priprave. Na ta način bomo 
spodbudili vse župljane, da sodelujejo z molitvijo in podpirajo prvoobhajance ter 
njihove starše pri verski vzgoji; 
- podobno bi lahko izvedli botrstvo tudi za birmance, o tem se bomo še dogovorili; 
 

5.  Razno – pobude in vprašanja  
- naslednja izredna seja ŽPS bo 11.6.2018, ob 20.00 uri; 
-  gospod župnik je imel pripravljen seznam z imeni vlog (moške in ženske vloge) za 
branje šmarničnega gradiva v mesecu maju 2018, na katerega smo se vpisali člani 
ŽPS za sodelovanje pri šmarnicah; 
- letošnji  župnijski dnevi bodo potekali v petek, soboto in nedeljo; 
- več o župnijskih dnevih na naslednji seji; 
 

Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je vodil gospod župnik Jože in nas bla-
goslovil ob uradnem zaključku seje. 
 

Seja je bila zaključena ob 21.35 uri. 
 

Ob koncu uradnega dela seje je še g. Stanko N. podelil cvet vrtnice ga. Idi, ki je 
praznovala svoj življenjski jubilej, sedemdeseti rojstni dan in ga. Mariji G. ob rojstvu  
vnuka Izaka. Čestitali pa smo tudi g. Marku S. za vnukinjo Mijo. Skupaj smo se 
poveselili ob jagodni torti in kozarčku rujnega. Sejo smo zaključili v radostnem 
razpoloženju.  
   

Zapisala: Janja Sevčnikar 
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            joze.kovacec@rkc.si 

       telefon;  fax:  0591-13-867; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  10. 9. 2018    
Številka:  2018 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
15. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 19. uri v župnišču na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Ana B., Andreja L., Janja S., Jože K., Marko S., Marja K., Marija G., 
Marta M., Mija B., Franc R., Mateja S. (11) 
Opravičeno odsotni: Emica J., Anita K., Fanika V., Blaž J., Marjan B. Drago S., Ida 
R., Janca K., Marko Z., Martina L., Slavko H., Stanko N. (12) 
 
Dnevni red: 
1.  Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila ga. Janja S. Molitev je bila odgovor 
na vprašanje: »Kakšno bi bilo naše življenje, če bi se pogumno postavili nasproti 
dvomom in stvari ne opuščali zaradi strahu? Gospod, želim živeti brez strahov … 
Jezus, močno me objemi, da bodo moji strahovi izginili. In spremljaj, Gospod, da 
bom znal biti pogumen ... in nauči me ljubiti tako, kot ljubiš Ti.« 
 
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS - Ga. Janja je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. G. župnik Jože je pozdravil 
prakso o botrstvu prvoobhajancev. Predlagal je, da bi to ponovili v januarju 2019 - 
5.1.2019, ko imamo blagoslov otrok. Takrat  bi razdelili lističe z imeni 
prvoobhajancev med župljane. Verniki, ki vzamejo listek z imenom otroka molijo 
zanj in njegovo družino. To se je v letošnjem letu izkazalo za uspešno. 
 
Ad 3. Študijski del – »Presoja naj tudi vaše srce«. G. Jože K. nam je prebral poslanico 
nadškofa Zoreta ob začetku šolskega leta. Nagovor je bil naslovljen na učence, učitelje 
in starše. Kot starši pogosto razmišljamo, da izberemo čim več krožkov, dejavnosti za 
otroka, da nam ne bo kdo očital, da nismo dovolj poskrbeli zanj. G. škof Zore 
nadaljuje, drage mame, dragi očetje, otrokom ne morete nikoli  dati nič večjega, 
kot da jim dajete sami sebe. Nikoli naj ne dobijo občutka, da so pomembne njihove 
dejavnosti ali njihovi uspehi, ne pa oni sami. Naj vedno čutijo, da jih imate radi zaradi 
njih samih in ne zaradi njihovih dosežkov. Tudi na govorilnih urah in roditeljskih 
sestankih naj bo to v ospredju: kako je z otrokom, kaj doživlja in kaj potrebuje, in 
ne kakšne ocene je dosegel. Skrb za otroka in ne za njegove ocene naj bo središče 
sodelovanja med starši in učitelji. 
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Po prebranem prispevku se je razvila živahna razprava o spremembah zakonodaje, ko 
dijaki z dopolnjenim 18. letom, morajo dati dovoljenje, da lahko starši vidijo 
njihove ocene. Opravičila si lahko pišejo sami. Poraja se vprašanje, kje je tu njihova 
odgovornost, kje so njihove obveznosti. Starši so dolžni skrbeti zanje, nimajo pa 
pravice preverjanja. Ne bo težav pri pridnih in vestnih dijakih, problem bo nastal 
pri problematičnih, ki bi dejansko potrebovali največ nadzora, pa starši ne bodo 
imeli moči. Govora je bilo tudi o razvajenosti otrok v osnovni šoli. Razmišljali smo 
kako vzgajati otroke, da se bodo razvili v vztrajne, odgovorne, zdrave in srečne osebe. 
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do 
naslednje seje ŽPS v pisni obliki. Pri nekaterih dogodkih smo se ustavil: 
- maša ob začetku veroučnega leta (blagoslov torbic, ali kakšnih drugih  predmetov 
povezanih s šolo); 
- maša za mir in blagor v občini (Gora Oljka - 7. 10. ob 15.00). Dogovorili smo 
se, da ohranimo lansko izvedbo kot dobro prakso. G. Marko S. in ga. Andreja L. 
poskrbita za besedila in sodelavce pri sv. maši. Za pecivo pa poskrbi ga. Marja K. v 
povezavi z ga. Janco K. Vsi člani ŽPS smo povabljeni k sodelovanju, da prinesemo 
pecivo na Goro Oljko. G. Marko S. se dogovori o pripravah z g. Feliksom. 
- župnijsko romanje 13. 10. 2018; skupaj z župnijo Sv. Andraž nad Polzelo. 
- srečanje bolnih in ostarelih 14. 10. 2018; besedila za sodelovanje pri sv. maši 
bo pripravila ga. Mija B. 
 
Ad 5. Razno - pobude in vprašanja  
- naslednja redna seja ŽPS bo 12. 11., ob 19.00 uri; 
- g. Marko S. je podal izjavo g. Stanka N., da ne bo zmogel več sestavljati seznama 
skrbnikov na Gori oljki, ker je vse več odpovedi. G. Marko je že našel zamenjavo, 
to nalogo bo prevzel g. Marjan B. G. Marko je še izrazil veliko hvaležnost g. 
Stanku N. za njegovo požrtvovalnost, delavnost, duhovno bogatitev sodelavcev, 
skratka g. Stanko je naredil stvari o katerih so drugi samo razmišljali.  
- g. Marko je dal tudi predlog, da bi v občinskem glasilu Polzelan objavili prispevek iz 
glasila  Družina, ki je govoril o življenju in delu župnije sv. Marjete na Polzeli (Marko 
S. in župnik Jože K.); 
- predsednik ŽPS, Marko je ob začetku veroučnega leta k sodelovanju povabil nove 
sodelavce v različne skupine, ki delujejo v naši župniji; 
- ga. Marija G. je predlagala, da bi v septembru molili molitev za kanonizacijo bl. 
škofa Antona Martina Slomška. G. Jože je bil navdušen nad predlogom in dodal, da 
je  že naročil dvesto podobic s to molitvijo. Podobice z molitvijo bodo na klopeh. 
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Janja S. Glasila se je: 
»… to noč ne želim zaspati, ne da bi čutil v svoji duši gotovost tvojega usmiljenja, tvojega 
sladkega, popolnoma zastonjskega usmiljenja Gospod! Zahvaljujem se ti, moj Oče, 
ker si bil sveža senca, ki me je pokrivala ves ta dan. Zahvaljujem se ti, ker si, 
neopazen, nežen in  objemajoč, v vseh teh urah pazil name kot mati ...« 
 
Seja je bila zaključena ob 21.30 uri. Ob koncu seje smo čestitali ga. Marti M. za dva 
vnuka. Skupaj smo se poveselili ob marmornem kolaču in kozarčku rujnega. Sejo smo 
zaključili v veselem razpoloženju.  
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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Datum:  12. 11. 2018    
Številka:  2018 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 
16. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 19.00 uri v župnišču na Polzeli; sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Marija G., Blaž J., Janca K., Jože K., Andreja L., Ida R., Marko S.,  Drago 
S.,  Marjan B., Mateja S., Martina L.,  Slavko H., Marja K.,Franc R. 
Opravičeno odsotni: Janja S., Emica J., Marija B., Stanko N., Ana B., Marta M., 
Fanika V., Marko Z.   
 
Dnevni red: 
1.  Molitev  
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravil in prebral g. Marko S. Molitev je o 
zahvali iz knjige »Vsako srce potrebuje dom« avtorja Phila Bosmansa: »... preveva 
nas občutek hvaležnosti. Za mnoge je to danes sumljiv občutek. Prepogoste besede 
zahvale postanejo fraze, znamenja zahvale služijo lastni koristi ... Resnična 
hvaležnost je odgovor srca na doživeto ljubezen. Hvaležni ljudje se spominjajo vsega, 
kar jim je bilo dobrega storjeno ...« 
 
Ad 2. Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS - Ga. Janca K. je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje. Marko S. je pojasnil, zakaj ni bilo prispevka iz »Družine« o 
polzelski župniji objavljenega v Polzelanu. 
 
Ad 3. Študijski del - G. Jože nam je pripravil prispevek  iz priročnika Naše 
poslanstvo št. 50. Svetopisemski odlomki o življenju prvih kristjanov pričajo o tesni 
medsebojni povezanosti in globokem spoštovanju med vsemi člani prve 
krščanske skupnosti … K skupni gradnji občestva, Cerkve nas vabi tudi papež 
Frančišek, ki poudarja, da se moramo učiti drug od drugega, se poslušati ter iskati 
načine, kako skupaj prevzemati odgovornost za oznanjevanje evangelija. Je naša 
župnija gostoljuben dom? Dom, v katerem se družinski člani dobro počutijo, je 
tudi gostoljuben in odprt za druge. Takšne bi morale biti tudi naše župnije; dom, ki 
ga imamo župljani radi, v katerem se dobro počutimo, za katerega skupaj skrbimo, 
v katerem so vsi dobrodošli, v katerem vsak najde mesto … Kakšna župnija torej 
smo? Zatežena? - nikakor ne. Kar velja za življenje na splošno, velja tudi za versko 
življenje. Pomembni so odnosi in spodbujanje medsebojne povezanosti s sožupljani, 
nagovarjanje na novo priseljenih v župnijo …  
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Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - Pregled dogodkov do naslednje seje ŽPS:  
- 18. 11. 2018 - otroška maša (5. razred) s teksti. 
- 24. 11. 2018 - zakonski jubilanti, praznovanje pevcev in organistov (tekste 
pripravi ga. Mija, obvesti jo g. Marko, pogostitev kot lani). 
- 2. 12. 2018 - 1. adventna nedelja »Revija pevskih zborov dekanije Žalec«  v 
Gotovljah. 
- 2. 12. 2018 - Polzelo in Andraž bo obiskal dr. Ivan Janez Štuhec. Zbiral bo 
finančna sredstva za odkup Zavoda A. M. Slomška. Naj se da v oznanila. 
- 5. 12. 2018 - Miklavževanje bo v sredo zvečer. Ga. Andreja pripravi z otroki igrico. 
Nakup mask za perkeljne gre iz župnijske blagajne. 
- 9. 12. 2018 - abrahamovci - tekste pri sv. maši pripravi ga. Andreja, pogostitev 
prevzame občina. 
- 9. 12. 2018 - ob 15. uri sv. maša na Vimperku v čast sv. Miklavžu. 
- 31. 12. 2018 - zahvalna maša ob koncu leta ob 17. uri. 
- 5. 1. 2019 - začetek koledovanja. 
- 6. 1. 2019 - Trikraljevski koncert ob 16.uri (kuhano vino, čaj) 
 
5.  Razno – pobude in vprašanja -  g. Jože je posredoval vprašanje »jasličarjev«. 
Nimajo še darovalca smreke. - ga. Marija G. je seznanila člane o novi molivki - 
Hedvika L. 
 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravil g. Marko S. »Brez strahu pred 
strahom«. Vsak človek pozna strah. Strah zatemni dušo, stiska srce, prežene sleherno 
veselje. Strah ima mnogo obrazov: izgubiti, odpovedati, biti zapuščen, morati trpeti ... 
Naš strah kopni, kolikor bolj poslušamo glas ljubezni, ki nam globoko v notranjosti 
govori: Ne boj se, vedno bom pri tebi, vse bo dobro.« 
 
Seja je bila zaključena ob 21.15 uri.  
 
Ob koncu seje smo čestitali in nazdravili g. Dragu in ga. Janci za okrogli obletnici. 
 
Zapisala: Janca Korber 
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ZAPISNIK 
17. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 18. uri v sejni sobi župnišča. Vodil jo je g. Marko S.  
Prisotni: Ana B., Blaž J., Janja S., Jože K., Marko S., Marko Z., Mateja S. Drago S., Ida 
R., Janca K.,  Martina L., Stanko N. (12). 
Opravičeno odsotni: Emica J., Anita K., Fanika V., Andreja L., Marjan B., Marja K., 
Marija G., Marta M., Mija B., Franc R., Slavko H. (11). 
 
Dnevni red: 
1. Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila ga. Mateja S. Molitev je bila zahvala za to leto, 
ki je za in pred nami. Zahvali se za vsako sekundo, minuto ... za mnogo stvari, ki jih imamo pa 
se tega premalokrat zavedamo. Spodbudi pa nas, da bomo iz Njegovih rok sprejemali tudi 
preizkušnje, ob zavedanju, da nam naloži le toliko, kot so sposobna nositi naša ramen. 
Slava Očetu in Sinu in Svetemu Duhu. 
 
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS - Ga. Janca je podala povzetek zapisnika zadnje 
seje. Pripomb ni bilo. G. župnik Jože dodal, da so bile vse zastavljene naloge realizirane. 
 
Ad 3. Študijski del – Dobri oskrbniki prejetih darov. Poklicani k vzajemnemu 
sodelovanju in služenju. Župnik Jože nam je predstavil gradivo za januar in februar iz 
knjige Naše poslanstvo, julij 2018. Vsako leto je manj duhovnikov, novih maš je vedno 
manj. Cca trideset župnij je že sedaj brez domačega župnika. V naslednjih šestih letih, pa naj 
bi se ta številka povečala še za trideset. Danes je tri četrtine ljudi v Sloveniji še katoličanov, od 
katerih jih le 14 % obiskuje nedeljsko sveto mašo. Množičnega krščanstva ni več, Cerkev 
pa še vedno deluje, kot da to obstaja. A ljudje duhovnika še vedno želijo imeti skoraj povsod 
zraven. Pri marsičem bi lahko duhovnike razbremenili laiki prostovoljci. Danes je pomembna 
osebna odločitev posameznika, da želi hoditi za Kristusom, ter oblikovanje občestev, ki so 
nekakšna »žareča središča«, v katerih se verniki zbirajo in podpirajo v verskem življenju. Vsekakor 
naj ne bi bila ukinjena nobena župnija, ki je živa. Ukinjena naj bi bila le tista župnija, ki je že 
sama prenehala obstajati, ker župljani niso poskrbeli za njeno živost, bodisi pri verouku, 
župnijskem pastoralnem svetu, pri bogoslužju ipd. Vse preveč krščenih se ne čuti del 
župnijskega občestva. Živi na obrobju ter prihaja v župnijo le zato, da prejme verske 
usluge. Ugotavljamo pa, da je majhno število laikov pripravljenih dejavno sodelovati v 
življenju župnije, v primerjavi s številom katoličanov posamezne župnije. Realnost je, da 
vse več župnij ostaja brez župnika. 
 

Po daljši razpravi o ugotavljanju vedno manjšega števila novomašnikov, preobremenjenosti 
in izgorelosti sedanjih župnikov ter tudi visoki povprečni starosti obstoječih duhovnikov 
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(povprečna starost duhovnikov v celjski škofiji v letu 2017 je bila 60,2 leti) smo bili enotnega 
mnenja da bo potrebno povabiti k sodelovanju še več laikov, da bodo opravljali tiste naloge, ki 
niso v pristojnosti samo duhovnikov. Zato se bomo morali vsi skupaj na to pripraviti, si med 
seboj zaupati, to zaupanje upravičiti, se učiti drug od drugega, med seboj sodelovati - ne 
tekmovati, in se za opravljanje določenih služb tudi usposobiti. Člani ŽPS imamo 
v župniji zelo pomembno nalogo in z župnikom delimo odgovornost za to, kakšna bo 
naša župnija v prihodnosti, še posebno v župnijah, v katerih župnik ne bo tam prebival. 
 

Stvari v naši župniji niso slabe, vsekakor pa bi se bilo modro pripraviti na spremembe. K 
sodelovanju povabiti še več laikov. Nismo sami, z nami je On, ki ve za pravo pot. Zaupajmo.  
 

Trenutno pa smo lahko hvaležni Bogu, da imamo župnika Jožete, s katerim dobro 
sodelujemo in imamo vedno lepo in duhovno bogato sv. mašo ter drugo duhovno oskrbo. 
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do naslednje 
seje ŽPS. Pri nekaterih smo se ustavili: 
- Celodnevno češčenje SRT, 12. in 13. 2. 2019 – molitev bo potekala po ustaljenem 
razporedu molitvenih ur po posameznih skupinah kot doslej; 
- V postnem času bomo prebirali Križev pot ob petkih pred sv. mašo. V tem letu smo 
se odločili, da bomo pri tem sodelovali tudi laiki. Sodelovali bomo pri branju gradiva 
križevega pota. Gradivo si lahko posamezna skupina preskrbi sama ali se za pomoč obrne 
na gospoda župnika. Razpored branja je naslednji: 
- 8. 3. 2019 – Zakonska skupna (Marko S.); 
- 15. 3. 2019 – Župnijski pastoralni svet (Janja S.); 
- 22. 3. 2019 – Karitas (Blaž J., Ida R.); 
- 29. 3. 2019 – Mladinci (Andreja L.): 
- 5. 4. 2019 – Molitvena skupina (Marija G.); 
- 12. 4. 2019 – Kateheti (Nuša S.);  
Vodja poskrbi za gradivo in organizira bralce. 
- Tednik družina nas vabi k sodelovanju pri privabljanju novih naročnikov. Potrebovali bi 
predstavnika, ki bi predstavil prispevek  iz tednika Družine in povabil k sodelovanju nove 
naročnike na tednik Družina.  
- Pogovarjali smo se tudi o odsotnosti župnika Jožeta v času dopusta in o nadomeščanju. 
 
Ad 5.  Razno – pobude in vprašanja 
- naslednja redna seja ŽPS bo 11. 3. 2019, ob 18.00 uri; 
- g. Blaž nas je povabil tudi na ogled razstave ob stoletnici pesnice in pisateljice Marije Jelen 
Brenčič, ki bo na Vrhniki od 22. 1. - 10. 2. 2019; 
-  G. Stanko N. je izrazil skrb za domačega župnika, ker ima že iztrošen avto, in vožnja z 
njim ni najbolj varna. Zato smo po krajši razpravi enoglasno podprli  
SKLEP: Župnijski pastoralni svet Polzela predlaga v obravnavo in proučitev možnosti za 
zamenjavo osebnega avtomobila gospoda župnika Jožeta K., Gospodarskemu svetu 
Polzela v sodelovanju z Gospodarskim svetom Andraž, v letu 2019.  
 
Ad 6.  Sklepna molitev  
Sklepno molitev je pripravila ga. Mateja S. Bog jo je obdaril z glasbenim talentom, ki ga ni 
zavrgla. Na sejo je prinesla kitaro, med člane razdelila kratko pesem, ki smo jo z veseljem 
zapeli kar dvakrat. Pesem se glasi: »Dobri Bog res hvala Ti za ta današnji dan, ki z 
ljubeznijo zapisal si ga v svojo dlan. Blagoslovi naš počitek, zdaj gremo vsi spat in hvala Ti, 
ker nas imaš neskončno rad.« 
 
Seja je bila zaključena ob 20.15 uri. Ob koncu smo nazdravili ob vstopu v novo leto in si 
izrazili hvaležnost za dobro sodelovanje, z željo, da bi to nadaljevali tudi v mladem letu. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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ZAPISNIK 18. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 

 
Seja se je pričela ob 18. uri v sejni sobi  župnišča na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Ana B., Andreja L., Blaž J., Drago S., Franci R., Janca K., Janja S., Jože K., 
Marija G., Marjan B., Marja K., Marko S., Mateja S., Martina L., Slavko H (15). 
Opravičeno odsotni: Emica J., Anita K., Marko Z., Ida R., Fanika V., Marta M., Mija B., 
Stanko N. (8). 
 
Dnevni red: 
1. Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravila ga. Janja S. Molitev je bila prošnja Bogu za 
blagoslov seje, pogovor in skupni čas. 
 
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS - Ga. Janja je podala kratek povzetek zapisnika 
zadnje seje. Ob pregledu smo ugotovili, da informacija o sklepu 17. seje ŽPS o zamenjavi 
osebnega avtomobila g. župnika Jožeta ni prišla do članov Gospodarskega svet na Polzeli 
in v Andražu. Zato smo se dogovorili, da za prenos te informacije poskrbi g. Marko S. 
 
Ad 3. Študijski del: Služenje, ne oblast; Pridobivanje in uvajanje župnijskih sodelavcev; 
Župnik Jože nam je pripravil študijski del iz knjige Naše poslanstvo, prispevek za mesec 
marec in april.  Naprej nam je prebral svetopisemski odlomek in še temo V razmislek, ki 
govori, da je pot napredovanja v Cerkvi služenje. Naj naštejem še nekaj misli: 
- boj za oblast v Cerkvi ne bi smela obstajati, vendar to ni značilno le za današnji čas, 
prisotno je bilo že v Jezusovem času; 
- za kristjana napredovati pomeni ponižati se, kot je to storil Jezus; 
- tudi papež Frančišek večkrat poudari: Pot napredovanja v Cerkvi je služenje ne oblast; 
- skušnjava hlepenja po oblasti je na tak ali drugačen način prisotna tudi v naših župnij-
skih občestvih. Tudi med najbolj prizadevnimi župnijskimi sodelavci. Kaže se na različne 
načine. Ti vedno v ospredje postavljajo sebe, svoje delo in žrtvovanje za župnijo; 
- ne pustijo blizu nikogar, da bi opravljal njihovo delo, obenem pa podcenjujejo darove in 
sposobnosti drugih, ter s tem ustvarjajo vtis lastne nepogrešljivosti. Zdravilo za to bolezen 
je zavedanje, da je »resnično napredovanje« le tisto, ki »nas dela bolj podobne Jezusu«. 
Gospodova pot je njegovo služenje: tako kot je On služil, moramo mi iti za Njim po poti 
služenja.« 
- Če hočemo biti veliki pred Bogom, moramo biti kot Jezus, ki je postavil koristi drugih 
ljudi pred svojo. Ne gre le za služenje, ampak zato, da postanemo služabniki; 
- Nihče nima vse modrosti, zato so modri voditelji tisti, ki znajo najti modre sodelavce in 
jih pritegniti k sodelovanju. 
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- Dober voditelj poskrbi za naslednika in ga postopoma uvaja v delo po naslednjih petih 
korakih: 
- 1. teden: Jaz delam. Ti gledaš. Pogovoriva se. 
- 2. teden: Jaz delam. Ti mi pomagaš. Pogovoriva se. 
- 3. teden: Ti delaš. Jaz ti pomagam. Pogovoriva se.  
- 4. teden: Ti delaš. Jaz gledam. Pogovoriva se. 
- 5. teden: Ti delaš. Nekdo drug te opazuje. Pogovorita se. 
 
G. Jože K. pa je še dodal, da nikdar ne sme biti: 
- Jaz delam, tebe ne pustim zraven.  
- Ti delaš, jaz te kritiziram. 

 
Po podanem študijskem delu se je med člani razvila razprava o sodelovanju v posameznih 
skupinah (pevski zbori, zakonske skupine, čistilci, krasilci ...). Sodelovanje se kaže na 
različne načine, eni so aktivnejši, drugi na drug način izražajo svojo pripadnost skupini. 
Zelo pa je pomembna odločnost in vizija voditelja ter način vodenja skupine. Dober primer je 
ga. Mateja, ki vodi otroški pevski zbor Cekinčki. Začela je z manjšo skupino otrok, sedaj se 
je skupina razširila in njihova pevsko znanje in talent se razvija. Otroci radi hodijo na vaje 
in dobro sodelujejo ter njihovo število se je povečalo. To nas hrabri.  
 
Ad 4. Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je predstavil dogodke do naslednje 
seje ŽPS. Med člani je bilo razdeljeno pisno gradivo. 
Pomembnejši med njimi so: 

- 15.3.2019: križev pot vodijo člani ŽPS (17:30); 
- 25.3.2019: materinski dan – pri maši sodelujejo mladi (18:00); 
- 13.4.2019: križev pot z Vimperka na Goro Oljko (10:00); 
- 19.4.2019: križev pot na Gori Oljki (15:00) obredi velikega petka (19:30); 
- 21.4.2019: Velika noč - procesija (6:00) – sv. maša v Domu upokojencev(15:00) 
-  1. 5.2019: začetek šmarničnega pobožnosti – slovesnost na Gori Oljki (10:00) 

 
Ad 5.  Razno – pobude in vprašanja - Pogovarjali smo se tudi o očiščevalni akciji okoli 
cerkve. K sodelovanju smo povabljeni člani ŽPS in vsi farani, ki se čutijo nagovorjene in 
pripravljeni pomagati ohranjati lepo okolico naše farne zavetnice sv. Marjete na Polzeli. 
Dobimo se v sredo, 3.4. ali 10.4.2019, ob 16:00 uri pri cerkvi na Polzeli, s sabo prinesite 
potrebno orodje (metle, grablje, vrečke za smeti,..). Končni datum bo določen glede na 
vremensko napoved, veseli bi bili lepega vremena (glej Oznanila). 
 

G. Brus je predlagal, da se zloženke za Goro Oljko ponovno natisnejo. Za to poskrbi g. 
župnik. 
 

Pogovarjali smo se tudi o naslednji seji, ki naj bi bila 6.5.2019, ob 20:00 uri. Vendar smo 
se dogovorili, da bi na ta dan imeli predavanje g. Boštjana Harija. Po krajši razpravi smo 
se odločili, da bi bilo predavanje zanimivo in bi s tem obogatili naše znanje o krščanstvu 
in spoznali teološki pogled na sodobne duhovne prakse (ezoterika, joga, ipd). G. Jože K. bo 
poskrbel za stik z g. Boštjanom Harijem. 
 

Ga. Marija G. je predlagala, da bi bil stari del cerkve odprt. Po krajši razpravi smo prišli do 
zaključka, da bi bilo to možno z gradbenim posegom. Naredili bi železno ograjo pod korom, 
ki bi zavaroval prehod v notranjost cerkve brez večjih konstrukcijskih sprememb. Obisk 
cerkve in molitev bi bil možen čez dan.  G. župnik se bo posvetoval z morebitnimi izvajalci 
del in se pozanimal o ceni za predvideno ograjo. 
 

Koordinatorica za pogostitve ga. Marija G. je pripravila Pregled pogostitev romarjev na Gori 
Oljki v letu 2018. Člani, ki so sodelovali pri izvedbi pogostitev so: Ida R., Franci R., Marta 
M., Janca K., Martina L., Slavko H., Marija G. V letu 2018 so poskrbeli, da so romarske 
skupine začutile pripravljenost naše župnije pri gradnji medsebojne povezanosti in širjenju 
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božje ljubezni. Ga. Marija G. vabi k sodelovanju še ostale člane ŽPS, da se jim pridružimo. 
Gradivo je v prilogi zapisnika. 

 
Ad 6.  Sklepna molitev - Sklepno molitev je pripravila ga. Janja S. »Nebeški Oče, za-
hvaljujemo se ti za Tvojo neizmerno dobroto. Prosimo Te, odpusti nam, kar smo slabega 
storili in dobrega opustili. Nakloni nam  in vsem ljudem mirno in  spokojno noč. To prosimo 
po Kristusu, našem Gospodu. Amen.« 
 
Seja je bila zaključena ob 20.15 uri. Ob koncu smo voščili g. Jožetu K. za godovni dan sv. 
Jožefa, ki ga praznujemo 19.marca. Gospod Jože pa nas je ob tej priliki  razveselil s kozar-
čkom rujnega in drugimi dobrotami. Razšli smo se z zadovoljstvom ob pregledu dela v 
župniji, premišljevanjem in načrtovanjem za naprej, kot tudi medsebojni povezanosti ob 
praznovanju.  
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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       telefon;  fax:  0591-13-867; gsm:  041 / 742-965 
 
 

Datum:  14. 10. 2019                                                                                                                             http://zupnije.rkc.si/polzela     
Številka:  2019 / ŽPS    
 
 

ZAPISNIK 19. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje 2015-2020 
 
Sejo smo imeli ob 18.30 uri v sejni sobi  župnišča na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Ana B., Blaž J., Fanika V., Ida R., Janca K., Janja S., Jože K., Marja K., Marko 
S., Marko Z., Marta M.,  (11). 
Opravičeno odsotni: Andreja L., Anita K., Drago S., Emica J., Franci R., Marija G.,  Marjan 
B., Mija B., Mateja S., Martina L., Slavko H., Stanko N. (12). 
 
Dnevni red: 
1.  Molitev 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS 
3.  Študijski del  
4.  Rubrika »od seje do seje«  
5.  Razno – pobude in vprašanja 
6.  Sklepna molitev  
 
Ad 1. Molitev - Uvodno molitev je pripravil g. Marko Z., ker smo v mesecu rožnega 
venca, smo skupaj zbrano zmolili desetko rožnega venca.  
 
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS - Ga. Janja je podala kratek povzetek 
zapisnika zadnje seje, ki je bila v marcu 2019. Ob pregledu smo ugotovili, da 
informacija o sklepu 17. seje ŽPS o zamenjavi osebnega avtomobila g. župnika 
Jožeta ni prišla do članov Gospodarskega svet na Polzeli in v Andražu. Zato smo se 
dogovorili, da za prenos te informacije poskrbi g. Marko S. Po prebranem zapisniku, 
se je razvila razprava o župnijskih sodelavcih, vse več skupin ugotavlja 
pomanjkanje novih sodelavcev. Starejši se utrudijo, novih sodelavcev pa ni. G. Blaž 
je predlagal, da naj  vsaka skupina preveri o potrebah novih sodelavcev. Po malo 
daljši razpravi smo bili enotnega mnenja, da vse skupine potrebujejo novih 
sodelavcev. G. Marko je predlagal, da bo pripravil prijavnice in jih ponudil novim 
sodelavcem. Temo o novih sodelavcih bomo nadaljevali na decembrski seji ŽPS.  
 
Ad 3. Študijski del - Gospod Jože K. nam je pripravi povzetek dveh tem iz knjige 
Naše poslanstvo z naslovom »Krščeni in poslani in Vrnitev v Očetov objem«. Danes 
zato ne moremo več predpostavljati, da tisti, ki prejemajo zakramente, vedo, kaj 
pomeni biti katoličan ali si za to prizadevajo. Niti ne moremo predpostavljati, da vedo, 
kdo je Kristus in da ga imajo za svojega Gospoda in Odrešenika. Nekateri katoličani 
celo menijo, da biti Jezusov učenec ni naloga vseh krščenih, ampak neke vrste 
duhovna obogatitev za posebno pobožne in duhovno obdarjene ljudi ter da 
pravzaprav obstajata dve vrsti katoličanov: »normalni« katoličani in »svetniki«. Kaj 
takšna in podobna prepričanja pomenijo za naše župnije in naše oznanjevanje 
evangelija? To, da tega, česar v resnici ne verujemo in ne živimo, ne moremo 
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posredovati drugim. Če z Bogom nimamo živega odnosa, potem svoje vere ne moremo 
posredovati drugim. 
Vrnitev v Očetov objem. Bog je tako deloval, da bi človek lahko razumel, kam ga je 
pravzaprav vodilo njegovo hrepenenje in kdo je Bog. Luč, ki jo je Bog poslal, je bila 
njegov Sin. Če želimo biti Jezusovi učenci, se moramo najprej zavedati, kaj je Bog za 
nas storil. Ko je človek prekinil odnos z Bogom, ko mu je nehal zaupati in ga naredil 
za tekmeca, je obenem prekinil tudi odnos s soljudmi in stvarstvom 

Resnični sad je, če živimo kot Kristus; če druge ljubimo in se zanje darujemo. 
Velikonočna skrivnost je tako vključena v potovanje vsakega človeka, ki v svetu, 
zaznamovanem z grehom, živi kot Božji Sin, saj je vse, kar živimo v ljubezni, iztrgano 
propadljivosti in smrti ter ovito v večno ljubezen Očeta. Tako smo na poti k temu, da 
oblikujemo Cerkev ali natančneje, da se preobrazimo v Kristusovo Cerkev. Prej smo 
bili posamezniki, zdaj pa smo poklicani, da se zbiramo na istem kraju, pri daritvi 
svete maše, da prinesemo svoja življenja, svoj »svet« s seboj in postanemo več, kot 
smo bili: nova skupnost z novim življenjem. Med nami je navzoč Tisti, v katerem imajo 
vse stvari svoj začetek in konec. 
 
Ad 4.  Rubrika »od seje do seje« - G. župnik Jože nam je pripravil tiskan pregled 
dogodkov do naslednje seje ŽPS. Gradivo smo razdelili med člane ŽPS. Ustavili smo 
se pri nekaterih dogodkih: 
- 23.11.2019: bo slavje zakonskih jubilantov in cerkvenega petje (17.00), prazno-
vanje bo potekalo podobno kot lani. Tudi letos bomo povabili k sodelovanju za 
pripravo besedil ga. Mijo B., da pripravi ustrezne tekste in povabi sodelavce. Ga. 
Mija se vedno zelo potrudi. 
- 5.12.2019: miklavževanje (17.00), sv. maša bo zjutraj - ostalo isto kot lani. 
- 9.12.2019: bo naslednja seja ŽPS ob 17.30uri.    
 
Ad 5.  Razno – pobude in vprašanja 

- Srečanje s člani ŽPS Andraž; 
- G. Blaž pripravi prispevek za tednik Družina o dogodkih iz naše župnije. 

 
Ad 6.  Sklepna molitev - G. Marko Z. je pripravil molitev, s katero smo se zahvalili 
Bogu po našem skupnem delu. 
  
Ob pijači in slastni potici smo še malce poklepetali in se poveselili ter nazdravili ga. 
Marti M., ki je pred kratkim praznovala svoj jubilej. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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Z A P I S N I K 

20. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje  2015-2020 

 
Sejo smo imeli 27.11.2019, ob 17.00 uri v sejni sobi  župnišča na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Ana B., Blaž J., Fanika V., Ida R., Janca K., Janja S., Marja K.,  Marko S., Marko Z.,  Marta M., 
Andreja L., Drago S., Slavko H.,   Marjan B., Mija B., Franci R., Marija G., Martina L.(18)  
Prisoten je bil tudi gospod Vlado Bizjak, ki bo  nadomeščal g. župnika Jožeta Kovačeca. 
 
Opravičeno odsotni: Anita K., Emica J., Mateja S.,  Stanko N., Jože K.(3) 
 
Dnevni red: 
1.  Molitev (Fanika V.) 
2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS (Janja S.) 
3.  Seznanitev in izmenjava mnenj z g. Vladom Bizjakom 
4.  Razno – pobude in vprašanja 
5.  Sklepna molitev (Fanika V.) 
 
Ad 1. Molitev 
Uvodno molitev je pripravila ga. Fanika V. V molitev smo vključili tudi prošnjo za zdravje 
gospoda župnika Jožeta K.   
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS 
Ga. Janja je podala kratek povzetek zapisnika zadnje seje, ki je bila v oktobru  2019.  
Sejo smo precej skrajšali, ker so se po seji mnogi udeležili dobrodelnega koncerta  KLIC 
DOBROTE 2019 v Celju, ki ga je organizirala Karitas. 
Ad 3. Seznanitev in izmenjava mnenj z g. Vladom Bizjakom 
Srečanje članov ŽPS je tokrat potekla malce drugače kot po navadi. Pred kratkim nas je 
presenetila novica, da je zbolel gospod župnik Jože K. Zato je bilo potrebno zagotoviti v času 
odsotnosti domačega župnika Jožeta nadomeščanje za daritev svetih maš in vodenje župnijske 
pisarne na Polzeli. Za ta čas je večji del dolžnosti prevzel gospod Vlado Bizjak, ki trenutno 
biva na Gomilskem. Tudi tam  nadomešča župnika, ki je nenadno zbolel.   
 Gospod Vlado se nam je na kratko predstavil, nam razdelil podobice in sveče za spomin. 
Letos je praznoval dvajseto obletnico duhovništva . Pretežni del njegovega službovanja je 
bilo delo z mladimi. Bil je  spremljevalec bogoslovcev  v Mariboru in v Ljubljani. Eno leto 
pa je bil tudi na izobraževanju v Rimu. V letu 2019 je bil premeščen na Župnijo Gomilsko 
kot upravitelj in soupravitelj župnije Sv. Jurij ob Taboru. Njegova želja pa je, da bi prišel na 
eno župnijo in tam  deloval. Na Polzeli bo maševal sredo zjutraj, petek, soboto in nedeljo. 
Župnijo Sv. Andraž nad Polzelo bo vodila Braslovška dekanija. V Andraž bo sedaj hodil 
maševat gospod župnik iz Prebolda.   G. Vlado B. bo prebival na Gomilskem, nekaj stvari si 
bo prinesel v posebno sobo v župnišču na Polzeli . Njegovi ožji sodelavci so Janca K., Marko 
S., Drago S.  

ŽUPNIJA POLZELA  
SV. MARJETA ANTIOHIJSKA 
Trg svete Marjete 1 
3313 POLZELA 

joze.kovacec@rkc.si 
telefon;  faks:  03 / 70-50-003; gsm:  041 / 742-965 
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Ad 4.  Razno – pobude in vprašanja 
Skupaj smo še pregledali pomembne dogodke v naslednjih mesecih, ki jih je predstavil g. 
Marko S.   

- 1.12.2019 ima vso organizacijo sodelovanja pri maši Karitas ( besedila, zahvala,.., po 
maši pa pogostitev); 

- 5.12.2019 bo Miklavževanje, sv. maša bo zjutraj, popoldan ob 17.uri bo blagoslov 
otrok, kratek program in prihod Miklavža z darili; 

- 8.12.209 sv. maša za »abrahamovce«, pogostitev bo prevzela Občina Polzela; 
- 8.12.2019, sv. maša ob 15. uri na Vimperku; 
- devet dnevnica pred Božičem, začetek 16.12.2019; 
- 24.12.2019, sveti večer, sv. maše ob 20.uri in ob 24.uri in na Gori Oljki tudi ob polnoči;  
- g. Marko bo še govoril z g. Feliksom glede sv. maše na Gori oljki- polnočnica, kdo bo 

daroval sv. mašo- Srečko Rehar; 
- 25.12.2019, ob 10.30 uri sv. maša na Polzeli in pa ob 15.uri  v Šeneku; 
- 25.12.2019, ob 18.uri Božični koncert v cerkvi na Polzeli kot vsako leto; 
- 31.12.2019, ob 17.uri zahvalna maša ob koncu leta; 
- 1.1.2020, ob 11,30 sv. maša; 
- 4.1.2020, bo koledovanje za našo župnijo; 
- 12.1.2019, Jezusov krst, predstavitev in blagoslov prvoobhajancev; 
- 10.2.2020, ob 17,30 uri naslednja seja ŽPS; 
- Dogovorili smo se tudi, da bi sedaj denar, ki smo ga zbirali na vsaki seji po 5 € za 

Misijone , od naslednje seje dalje  namenjali naši Karitas Polzela.  
- Pogovarjali smo se tudi o Miklavževanju in sodelovanju mladincev pri tem dogodku, 

pripravi kostumov za izvedbo te-ga. Bili smo enotnega mnenja, da se za kostum sv. 
Antona prispeva del sredstev - 100,00€. 
SKLEP: Za kostume sv. Antona je odobren prispevek iz župnijske blagajne 
100,00€, ki se izroči organizatorjem Miklavževanja. 
 

Ad 6.  Sklepna molitev  
Zaključno molitev v zahvalo za uspešno srečanje članov ŽPS je pripravila Fanika V. 
Seje je bila zaključena ob 18.22 uri. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
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Z A P I S N I K 

21. seje Župnijskega pastoralnega sveta 
za obdobje  2015-2020 

 
Sejo smo imeli 10.2.2020, ob 17.30 uri v sejni sobi  župnišča na Polzeli, sejo je vodil g. Marko S. 
Prisotni: Ana B., Blaž J., Fanika V., Janca K., Janja S., Marja K.,  Marko S., Marko Z.,  Andreja L., Drago 
S., Slavko H.,   Marjan B., Mija B.,Marija G., Martina L., (15)  
Prisoten je bil tudi župnijski upravitelj gospod Vlado B., ki   nadomešča g. župnika Jožeta K. 
Opravičeno odsotni: Anita K., Emica J., Mateja S.,  Stanko N., Jože K., Franci R.,  Ida R., Marta M.(7). 
 
Dnevni red: 
1.  Molitev (Mija B.) 

2.  Pregled zapisnika  zadnje seje ŽPS (Janja S.) 
3.  Priprava na volitve ŽPS za obdobje 2020-25(Marko S.)  

4.  Razno – pobude in vprašanja 
5.  Sklepna molitev (Mija B.) 
 
Ad 1. Molitev 
Uvodno molitev z naslovom Tisti, ki mi daje dihati, si ti živi Bog (Anton Rotzetter) je pripravila ga. 
Mija B. V molitev je vključila tudi prošnjo za zdravje g. župnika Jožeta K.    
Ad 2. Pregled zapisnika zadnje seje ŽPS 
Ga. Janja S. je podala kratek povzetek zapisnika zadnje seje, ki je bila v novembru 2019. Zapisnik je 
bil objavljen na spletni strani župnije Polzela, tako so bili člani z njim seznanjeni. Na zapisnik ni bilo 
pripomb.  
Ad 3. Priprava na volitve ŽPS za obdobje 2020-25  
G. Marko S. nam je podal kratek povzetek iz  Priročnika za izbiro članov župnijskega 
pastoralnega sveta( 2020-2025). 
Na razpolago sta dva načina izbire članov  novega  ŽPS: 

- izbor članov s kandidatno listo;  
- izbiro članov ŽPS brez kandidatne liste; 

Izbor članov s kandidatno listo, to pomeni, da je na volilnem lističu že navedeno določeno število 
članov, katerim lahko volivci namenijo svoj glas. Kdor ima več glasov bo izvoljen za novega člana 
ŽPS. Izbor članov brez kandidatne liste, poteka tako, da volivci na listo napišejo kandidate, ki jih 
podpirajo v svojem okolišu. Tisti kandidati, ki so največkrat imenovani so izvoljeni. Pred dokončno 
razglasitvijo novih članov se g. župnik z izvoljenimi člani pogovori, če bodo sprejeli to kandidaturo 
in želijo sodelovati v ŽPS. Po krajši razpravi med člani smo se odločili za drugo možnost (izbor 
članov brez kandidatne liste). 
- Volitve za nove člane Župnijskega pastoralnega sveta bodo izvedene v nedeljo 22.3.2020, 
pri obeh sv. mašah. Nedeljo pred tem t. j. 15.3.2020, bodo pripravljeni volilni lističi  na katere bo 
možno napisati kandidate za novo obdobje in naslednjo nedeljo vrniti v cerkev v ustrezen nabiralnik. 
Župnijski upravitelj g. Vlado B. bo pri nedeljski homiliji posebno pozornost namenil tej temi. 

ŽUPNIJA POLZELA  
SV. MARJETA ANTIOHIJSKA 
Trg svete Marjete 1 
3313 POLZELA 

joze.kovacec@rkc.si 
telefon;  faks:  03 / 70-50-003; gsm:  041 / 742-965 
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 G. Marko S. bo pripravil volilne lističe (cca 400 kom) in na njih napisal  predstavnike , ki so v ŽPS  že 
po službeni dolžnosti in jih tako ne bi farani volili, oz. pisali na volilne lističe. 
   Volilna komisija v sestavi: Vlado B. župnijski upravitelj, Marko S., Mija B., Ida R., Slavko H., 
Janca K., Ana B., se bo sestala  v nedeljo,  22.3.2020 , ob 17. uri v župnišču na Polzeli. Člani komisije 
bodo prešteli  glasove volivcev in ugotovili volilni izid.  Konstitutivna seja novega ŽPS bo 
predvidoma 11.5.2020. 
Ad 4.  Razno – pobude in vprašanja (od seje do seje) 

- Celodnevno češčenje SRT za našo župnijo bo potekalo 12. in 13.2.2020. Molitev bo potekala 
po razporedu v Oznanilih, povabljeni smo k sodelovanju. 

- Pepelnica bo v sredo, 26.2.2020, sv. maši bosta zjutraj in zvečer;  
- V postnem času bomo prebirali Križev pot ob sredah ob 7. zjutraj in petkih pol ure pred sv. 

mašo. Dogovorili smo se, da letos berejo križev pot različne skupine laikov, saj se je lansko 
leto to izkazalo za dobro. Za gradivo poskrbi predstavnik posamezne skupine ali se za pomoč 
obrne na  župnijskega upravitelja g.Vlada B.  

Razpored branja ob petkih je naslednji:  
28.2.2020 – Zakonska skupna (Marko S.); 
6.3.2020 – Župnijski pastoralni svet (Janja S.); 
13.3.2020 - Karitas (Blaž J., Ida R.); 
20.3.2020 – Mladinci (Andreja L.): 
27.3.2020 – Molitvena skupina (Marija G.); 
3.4.2020 – Kateheti (Nuša S.); 
 
Za branje ob sredah zjutraj so se javili: Marko S., Marko Z., Marja K. 

 
- Materinski dan bo v sredo, 25.3.2020, pri večerni maši bodo sodelovali otroci skupaj s 

katehistinjami. Ga. Andreja L. se bo dogovorila z ostalimi katehistinjami za sodelovanje.  
- Praznično bomo zaznamovali tudi sv. Jožefa, 19.3.2020. 
- Čistilna akcija za našo župnijo bo predvidoma v sredo, 1.4.2020, v dveh skupinah, prva se 

zbere ob 9. uri dopoldan, druga ob 15. uri, predvidoma za tiste, ki so dopoldan v službi. V 
primeru slabega vremena, bo akcija prestavljena na naslednjo sredo. 

- G. Marko bo pripravil knjižice za Križev pot na Goro Oljki, ki bo v soboto pred cvetno 
nedeljo.  

- Blagoslov butaric bo na cvetno nedeljo pred cerkvijo pri maši ob 10.30 uri. Pri jutranji maši 
bo blagoslov v cerkvi.  

- Branje pasijona na cvetno nedeljo zjutraj člani ŽPS (Mija, Marko, Marjan,..), pri pol enajsti 
maši berejo mladinci.  

- Razpored spovedovanja bo še objavljen v oznanilih.  
- Blagoslov jedi bo na velikonočno soboto ob: 11.,13. in 15. uri. V Andražu bo blagoslov jedi 

ob 14. in 16.uri.  
- Velika sobota, vigilija bo ob 20.30 uri. 
- Vstajenska sv. maša bo v nedeljo, 12.4.2020,  ob 6.uri zjutraj.  
- Na velikonočni ponedeljek bo maša ob 7. uri zjutraj in ob 15. uri na Vimperku.  
- Šmarnice bodo potekale kot v preteklem letu, vsak dan zvečer in ob sredah zjutraj ob 7. uri.  
- Ga. Marija G. je predlagala, da bi molivke molile rožni venec božjega usmiljenja kot devet 

dnevnico pred nedeljo Božjega usmiljenja- prva nedelje po Veliki noči (molitev pred mašo). 
V cerkev se prinese tudi podoba Božjega usmiljenja iz veroučne učilnice in se postavi v 
bližino oltarja.  

- Ga. Marija G. je prenesla pobudo vernice, da bi uvod v mašo  bral duhovnik in ne bralec 
berila. V pogovoru smo razložili, da je besedilo uvod v mašo vnaprej pripravljeno, sestavijo 
ga redovniki, salezijanci, besedilo ne zahteva branja duhovnika.   

- Ga. Marija G. je predlagala, da bi molitev  križevega  pota imeli v stari cerkvi. Po krajši 
razpravi smo ugotovili, da je v stari cerkvi premalo prostora za spremljanje križevega pota s 
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hojo in pokleki, za sedenje je manj klopi in ni ogrevan prostor. Zato ostane ta pobožnost isto 
kot lani v novem delu cerkve.  

- Ga. Marija G. je lepo pripravila seznam dogodkov in pogostitev na Gori Oljki, datume in 
sodelavce, ki so bili vključeni v te dogodke.  Zahvalila se je vsem, ki so pomagali s prošnjo, 
da bi še naprej ohranjali našo velikodušnost.  

- Ga. Marija G. se je vsem zahvalila za dobro sodelovanje v tem mandatu.  
- G. Marko je nagovoril sedanje in bodoče člane k aktivnemu sodelovanju v ŽPS in župniji 

nasploh z besedami, nič nam ni bilo samo po sebi podarjeno:  'Zastonj ste prejeli, zastonj 
dajajte! Dajmo se na razpolago in izpolnjujmo Božjo voljo.  
 

Ad 5.  Sklepna molitev  
Zaključno molitev je pripravila ga. Mija. B., ki je govorila o  angelu varuhu. Molitev nas je spomnila, 
da nam je angel varuh dan od Boga in nas vedno spremlja. 
 
Po uradnem delu smo še nazdravili in se poveselili ob dobrotah, ter se Bogu zahvalili za dobro 
sodelovanje v minulih petih letih. Razveselila nas je novica, da je zdravje g. župnika Jožeta K. boljše 
in bo z nami predvidoma že v maju, to je sporočil g. Marko. Vsi smo želeli naj mu prenese naše 
pozdrave.  
 
Seje je bila zaključena ob 20.30 uri v prijateljskem razpoloženju. 
 
Zapisala: Janja Sevčnikar 
 
 
 
   
 
 
 
   
 


